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TEMA: MODE & LIVSSTIL       KNEP & KNÅP       HÖRT PÅ STAN       TIDAHOLMS-QUIZET

0502-300 69 • Gamla torget 6, Tidaholm 
tidaholm@lansfast.se • www.lansfast.se/tidaholm

Anna-Lena  
Nyström

Camilla  
Fällström

Gregers
Winbo

Eller bara lite nyfiken på din bostads värde?

Kontakta oss så hjälper vi dig!

Köpa? Sälja?



Öppet alla dagar till 24.00

Nya Torget, Tidaholm

Tel. 0502-128 44
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Familjesidan
Kommunens nyfödda tillkännages 
på våra familjesidor. Här ser du också 
alla nystartade företag.

Månadens företag
Nästa företag i denna reportageserie 
är Sundells Stängsel där vi fördju-
par oss i deras verksamhet och vad 
Rosmari planerar att göra nu.

Tema: Mode & livsstil
Vårens nyheter hos några av våra 
butiker. Vilka trender ser vi år 2024?

Profilen
Vi har ställt 22 snabba frågor till 
Bravidas Henrik Gustafsson. Vad är 
hans största intresse?

Tema: Dags att deklarera
Viktiga datum samt företag som kan 
hjälpa dig med deklarationen finner 
du i detta tema. 

Krönikan
I detta numrets krönika skriver Runo 
Johansson, kommunalråd i Tidaholm, 
om att hitta en balans för utveckling 
och bevarande i Tidaholm.

Knep & knåp
Varva ned med lite pyssel. Barnsida, 
korsord och sudoku hittar du på  
sidorna 56-57.

Fråga experten
Katarina Lennartsson svarar på våra 
frågor om privatekonomi.

Tema: Hantverkare
Under tema: hantverkare kan du bland 
annat läsa om däck, blomodling, 
bygglov samt ROT- och RUT- 
avdragshöjning.
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Är du intresserad av att annonsera eller få mer information? Ring 0502-106 00.

Utges av: Tida Reklam, Ulvestorpsg. 1B, 522 32 Tidaholm. 
Tel. 0502-106 00. Ansvarig utgivare: Fredrik Nossler

Nytt år och nya 
möjligheter
I år är det 31:a året som Tidaholms-
Guiden delas ut till tidaholmarna. Vi 
lanserar tre nyheter fr.o.m. detta num-
mer. Först ut är ”Hört på stan”. Vi har 
gått ut på stan och stoppat några tida-
holmare och ställt tre frågor. Svaren 
ser du i vår tidning på sidan 66. Nästa 
nyhet heter ”Fråga Experten”. Katarina 
Lennartsson är anställd som budget- 
och skuldrådgivare i Tidaholms kom-
mun. Här kommer våra läsare kunna 
skicka in frågor som Katarina kommer 
att besvara i tidningen. Nyhet nr. tre är 
ett samarbete med leksaksbutiken Tre 
Får där vi kommer att ge tips/recension 
på tre sällskapsspel.

Denna tidning är väldigt fullmatad 
på hela 96 sidor. T.ex. har vi många 
reportage från bl.a. Br. Johnssons Rör  
som är ett av Tidaholms äldsta företag, 
klädbutiken Look firar 40 år och firar 
med en stor modevisning på torget, 
Rudbecksgymnasiets Industritekniska 
har varit på studieresa i USA, Musik  
i Tidaholm har med sitt vår- och  
sommarprogram och LP-Bilar i Fal- 
köping skriver om sin verksamhet. 
Ni hittar också flera olika rabatt- 
kuponger från bl.a. Rossies, Circle K, 
Konditori Mekka, Turbinen Tidaholm, 
Oasen/Hälsokraft, Salong Hon & 
Han och Lidéns blommor.

Vi har denna gång tre olika teman bl.a.  
tema: hantverkare, dags att deklarera 
samt mode & livsstil. Mode & Livsstil 
är ett lite annorlunda temanummer för 
det är det enda temat där vi inte arbe-
tar med text/artiklar utan istället med 
foton/bilder. Vi har helt enkelt fotat 
många produkter hos våra annonsörer 
som ni hittar i tidningen.

Håll till godo.
Fredrik Nossler

Ny tvätt i Tidaholm!

50%Bästa biltvätten:
Ultimat säsong
Avfettning, säsongstillägg*, schampo,  
högtryckstvätt, underspolning, hjultvätt,  
ultrashine polering, vattenavvisande vax. 

*Säsongstillägg: vinter avfettning för salt-/ 
asfaltsbeläggning, sommar insektsavfettning. 

Ord. pris 369 kr, efter rabatt 184,50 kr. 
Gäller med urklippt kupong t.o.m. 28/4 2024.

rabatt

Klipp ur kupongen och lämna till oss i Tidaholm!
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Hitta ditt nya hem hos oss!
Vi har även lokaler.

Tel. 0502-784 184, 0739-400 334      info@awen.se

Du är inte ensam om 
att fundera kring livet

För att komma i kontakt, ring 0502-197 70
www.svenskakyrkan.se/tidaholm

I kyrkan finns stöd för dig som 
behöver någon att prata med, 
enskilt eller i grupp...

...och för dig som 
vill finnas till som 
medmänniska.

ÖPPET HUS 
17 april kl. 16:30 - 18:30

För mer information om kvällen besök www.tidaholm.se/kompetenscentrum

      Vi bjuder på korv med bröd!

Välkommen till en kväll där vi informerar om våra yrkesutbildningar.

• Yrkesförare 

• CNC-operatör

• Svetsutbildning

• Kockutbildning

• Vård- och omsorg

Smedjegatan 11, Tidaholm

ANSÖKAN 
ÖPPEN 

15/4 - 15/5
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Välkomna till vårt stenugns-
bageri, kafé och restaurang 
på Turbinhusön i Tidaholm. 
Vi bakar och lagar allt från 
grunden i vårt bageri och kök. 
Vi har fullständiga rättigheter. 
Vårt glasskafé Kaffestugan 
erbjuder över 30 olika smaker 
kulglass, mjukglass, glassmenyer, 
hembakta rån och våfflor.

Vårprogram: 
5 april   Quiz med Peter Mattsson

7 april  Våffelbuffé

13 april Afternoon tea

19 april 5-årsjubileum med livebandet Folkfest

17 maj Quiz med Peter Mattsson

26 maj Mors dag

Fredagar med  
After work:  
12/4, 26/4, 3/5, 10/5, 24/5, 31/5.
Vi serverar mat, dryck samt takeaway.

Vi bjuder på vårt  
EKOLOGISKA KAFFE!
Gäller för 1 st kaffe vid köp över 100 kr med kupong t.o.m. 28/4

Köp vår nya miljövänliga  
TAKEAWAY-MUGG
i träkomposit så bjuder vi på en kaffe
Gäller vid köp med kupong t.o.m. 28/4                         Pris 99:-  

MAT • FIKA • TÅRTOR • BRÖD • SMÖRGÅSTÅRTOR • GRUPPBOKNINGAR • FEST

TURBINEN TIDAHOLM  •  Museigatan 3  •  Tel. 0502-130 80  •  info@turbinentidaholm.se  •  www.turbinentidaholm.se

Öppettider 1/4-31/5: fredag 17.00-22.00, lördag och söndag 11.00-18.00  •  Första maj och Kristi himmelsfärds dag 11.00-18.00

Öppettider 1/6-18/8: måndag-torsdag 11.00-18.00, fredag och lördag 11.00-22.00, söndag 11.00-18.00

I påsk öppnar vi för säsongen!  

Påskhelgen 29/3–1/4: Turbinen och Kaffestugan öppet dagligen 11.00-18.00
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Nord Begravning står för:
Trygghet: Vi strävar alltid efter att skapa  

en känsla av stabilitet och tillit.

Omtanke: Varje individ och familj är unik.  
Vi skräddarsyr varje arrangemang efter Er vilja.

 Omsorg: Vi vill att Du ska känna dig omhändertagen 
och förstådd. Därför möter vi dig gärna i din hemmiljö, 

där du känner dig mest bekväm och trygg.

0502–48 00 00  Jour dygnet runt  nordbegravning.se
Kent

0502-48 00 00
Tomas

070-339 68 38 nordbegravning.se

19/4 Livebandet Folkfest, Turbinen

22/4 Motionsdans "Framed", Folkets park

24/4 Textilindustrin i Madängsholm, Baltaks församlingshem

27/4 Bok- och klädbytardag på biblioteket

27/4 Modevisning från Look, Gamla torget

27/4 Blueskonsert, Jives

30/4 Valborgsfirande, Hellidens slott

1/5-31/7 Utställning med Ulrika Claesson Månsson, Turbinen

3-4/5  Eddie Meduza-festival

3/5 Gasen i botten – show, Sagateatern

3-4/5 Eddievandring, start vid Tidaholms museum

4/5 Eddie Meduza-konsert, Folkets park

4/5-2/6 Anna och Torbjörn ställer ut i Konsthallen

18/5 Familjedag, Gamla torget

18-19/5 Kattutställning, Rosenbergs ishall

www.tidaholm.se
Med reservation för ev. ändringar. Vi förbehåller oss rätten att välja ut 

de arrangemang vi anser ha störst allmänintresse. / Tida Reklam

11/3-18/12 Torgdag onsdagar, Gamla torget

12/3-7/5  TUFF skrivarklubb, biblioteket

13/3-24/4  Filmplats Tidaholm för ungdomar, biblioteket

13/3-29/5  Spelkvällar, biblioteket

29/3-1/5 Konstutställning med Åsa och Ola, Konsthallen

29/3-28/4  Utställning med Fredrik Lindberg, Turbinen

29-30/3 Påsk på Turbinhusön

1/4 Tipspromenad med våffelcafé, parhuset Gälleberg

2/4 Filmserien våren 2024: "Det sista stoppet", Saga

3/4 Fikabuffé, Konditori Mekka

5/4 Quiz, Turbinen

6/4 Lilla Italien, Vincontoret

7/4 We love the 90's forever, Grebbans i Hjo

12/4 After work, Turbinen

13/4 Smörgåstårtebuffé, Jives

13/4 UKM festival för ungdomar, stora salen biblioteket

14/4 Vårkonsert med Vulcans musikkår och  
 Göta Par Bricoles manskör, bibliotekshuset

17/4 Öppet hus, Kompetenscentrum
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Ellie och Edvind
Lina Nordström och Adam Trygg, 
Tidaholm, fick 27 december tvillingar,  
Ellie och Edvin. Med på bilden är bästa 
storebröderna Lennox och Louie.
Ellie: 2865 g och 48 cm.
Edvin: 3285 g och 52 cm.

Medverkan är gratis!      
Mejla en bild och bildtext till oss senast 1/5 
för att komma med i nästa nummer 
familjesidan@tidareklam.com

Manfred
Denny och Stina Fritsche, Härja, fick 
den 20 januari en pojke som ska heta 
Manfred. Vikt 4005 g, längd 51 cm.
Hemma finns en stolt storasyster Lilo. 

Heilo
Nadja Malmqvist och Robert Tirhage  
fick den 12 december en pojke, Heilo. 
Vikt 2860 g och längd 49 cm. Med på 
bilden är storasyster Helia.

Melanie Kristin Björk 
11 november föddes lilla Melanie. 2900 g 
och 47 cm var hon. Hemma i Madängs-
holm väntade systrarna Hailie, Saga och 
Dahlia tillsammans med hunden Shiva. 

Arvid
Mikael Ehn och Amanda Kjell, 
Varpaliden, fick 24 september en pojke, 
Arvid. 4160 g och 50 cm lång. Hemma 
väntade storasyster Maj-lis. 

Wilma 
Sandra Norman och Alexander Flodin, 
Tidaholm, fick den 15 januari en flicka, 
Wilma. Vikt 2800 g och längd 47 cm.

Sam
Matilda Ernius och Dennis Wallin,  
Tidaholm, fick den 9 december en 
pojke, Sam. Vikt 3720 g, längd 51 cm. 
Hemma väntade Hector, stolt storebror.

Todd
Johanna Holmlind och Joel Hjalmarsson, 
Tidaholm, fick den 1 november en pojke, 
Todd. Vikt 3670 g och längd 53 cm.

Hållbara Klara AB  15/11
Bälteberga B&B 16/11
Talmak Trans AB  1/12
Tidapraktiken 2/12
Granbolet Konsult AB 6/12
VS Tidaholm AB 25/1
Camillas päls och djurvård 5/2
Kokon AB 13/2
Homeopat Osterdahl 16/2
Mathilda Bergström Design 5/3

Max
Jenny Gustafsson och Rickard Holm, 
Tidaholm, fick den 5 november en pojke, 
Max. Vikt 3385 g och längd 47 cm. 

Nilton
Julia Gustafsson, Tidaholm, fick den  
19 december en pojke, Nilton. Vikt 3500 g 
och 52 cm. Hemma väntade en stolt syster, 
Nikkolina.

Amadeuz
Annika Eriksson och Mattias Nilsson, 
Tidaholm, fick den 1 december en pojke, 
Amadeuz. Vikt 3800 g och 50 cm. Kate, 
Erika, Tula och Astrid är stolta  
storasystrar till sin lillebror.

Fira en jubilar eller nyfödd?
Medverkan är gratis. Skicka bild och text senast 1/5 till: 
familjesidan@tidareklam.com
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PÅSK
på Turbinhusönpå Turbinhusön

Långfredag 29 mars kl. 10-16Långfredag 29 mars kl. 10-16
Påskafton 30 mars kl. 10-14Påskafton 30 mars kl. 10-14

       Utställningar,       Utställningar,
             aktiviteter             aktiviteter
                 och hantverk                 och hantverk

Välkommen!



Månadens företag: 
Sundells Stängsel
Vad vet du egentligen om våra företag i Tidaholm? Vi presenterar ett lokalt 
företag per nummer och lär oss mer om deras verksamhet. I detta nummer 
möter vi Sundells Stängsel och dess ägare Rosmari.

Rosmari och Arnold Sundell startade Sundells Stängsel 
1991. Då sålde de staket samt tillbehör och hade lagret i 
garaget. En dag så kom det en kund och köpte halva 
lagret så då fick de bråttom att fylla på snabbt igen. I 
början hade de även andra jobb, Arnold jobbade som 
förman på Håvens Egendom och Rosmari arbetade 
inom sjukvården. Verksamheten växte och förutom att 
sälja staket med tillbehör så åtog de sig även att montera 
staketen. Som mest var de åtta anställda på Sundells 
Stängsel. Genom årens lopp har de satt staket runt 
lantbruk, skogsstaket runt planteringar och de sista åren 
har det blivit mycket rovdjursstaket. Även staket runt 
arbetsplatser har satts, bland annat i samband med att 
Jula byggdes i Skövde. 

Sundells Stängsel är beläget mittemot Håvens egendom 
ca 5 minuter utanför Tidaholm. För två år sedan gick 
Arnold bort efter en tids sjukdom och Rosmari sålde 
då av djuren som de hade på gården. Sedan dess har 
Rosmari drivit Sundells Stängsel på egen hand men nu 
tänker hon gå i pension och lägga ner företaget.

Gården kommer att läggas ut till försäljning under 
våren och Rosmari har redan köpt ett hus i Tidaholm 
och kommer under våren/sommaren att flytta in till 
centrum.

– Jag vill passa på med 
denna annons tacka alla 
mina kunder för många 
trevliga år, säger Rosmari.”

TygSybehör Broderigarn

Torggatan 2, Tidaholm  •  Tel. 0760-26 86 11

Erbjuder även:  Upplägg av alla dess slag  •  Gardinsömnad  •  Lättare ändringar

Fråga gärna om jag kan fixa det, jag gör det mesta utom dragkedjor.

TIDAHOLMS TYG- OCH GARNBUTIK

Öppettider: måndag-fredag 10.00-18.00, lördag 10.00-13.00, söndag stängt
Garner

1. Droppade midjan
Det är en ny midja med i mode-
matchen, den droppade! Snittet ska 
sitta en bra bit ner på höften eller 
ännu längre ner på rumpan.

2. Krås
Vi går tillbaka några hundra år i 
tiden när kråsblusen användes flitigt 
bland överklassen, bland både män 
och kvinnor. På säsongens visningar 
förekom allt från klassiska kråsblusar, 
till kråsdetaljer på klänningar.

3. Smörgult
Det är ljusa toner som dominerar 
färgbilden denna säsong, speciellt 
den smörgula nyansen. Allt från 
nättare klänningar till mer påklädda 
looker med snygga set.

4. Långa skärpet
Säsongens detalj är det långa 
skärpet. Antingen virar du det flera 
varv, eller så låter du det hänga 
fint längs med benet. En perfekt 
accessoar som tillför ett spännande 
uttryck.

5. Vita klänningar
De vita klänningarna var fram- 
trädande under vårens visningar. 
Dramatiskt och vackert, likt en 
kejsarinna, gjorde klänningarna 
entré med en hel del skira material 
och spets.

6. Denim på denim
Vi ser inte att den rådande denim-
trenden börjar avta till våren, utan 
tvärtom! Säsongen domineras 
verkligen av denimplagg och du 
följer trenden bäst med att klä dig 

i materialet från topp till tå. En 
perfekt trend att haka på då du 
troligtvis redan har en del denim i 
garderoben.

7. Knälånga shorts
De knälånga shortsen är en favorit. 
Vill du vara välklädd på kontoret 
väljer du ett par i ett mer dressat 
material, och för sommarens 
ledighet är ett par långa jeansshorts 
det enda man vill ha.

8. Safari light
Safaritrenden är åter på tapeten 
men i år i en något enklare tapp-
ning. Självklart är färgerna och 
signaturfickorna med, men det 
räcker att du tar dig an influenser av 
trenden, till exempel en cargojacka, 
färgerna eller ett skärp i midjan.

Källa: damernasvarld.expressen.se

Vårmode 2024 
En ny modesäsong är här och den droppade midjan är i fokus och den vita,  
dramatiska klänningen dominerar. 

1110

M
Å
N
A
D
E
N
S

F
Ö
R
E
T
A
G

T
E
M
A

M
O
D
E

&

L
I
V
S
S
T
I
L



SALONG HON & HAN

MÖBELKÖP

FRANSÉNS UR & OPTIKLOOK

OASEN / HÄLSOKRAFT

LIDÉNS BLOMMORLIDÉNS BLOMMOR

KONDITORI MEKKA

T
E
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RABATTKUPONG
på en valfri vara  
från Schwarzkopf

Gäller på ord. pris t.o.m. 20/4 2024

RABATTKUPONG
på en valfri vara  
från Isadora makeup

Gäller på ord. pris t.o.m. 20/4 202430% 30%
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Välkommen

till oss på 

Hon & Han!

Boka din tid hos oss påBoka din tid hos oss på  bokning.voady.se/salonghonochhan eller via telefon 0502-105 10eller via telefon 0502-105 10

Vi hjälper dig med: 
HÅR, HUD OCH MAKEUP

Anna
Eva

Jenny Åsa

Nyheter!



Renoveringserbjudande:

20% Gäller 23/3-6/4 2024

1514

Jubileum och större lokal

Från början var butiken belägen 
på Torggatan där det idag finns en 
nagelsalong (mellan Salong Hon & 
Han och Tre Får). På den tiden såldes 
både dam- och herrkläder. År 1997 
tog Eva över butiken i egen regi och 
bantade utbudet till att enbart sälja 
kläder för kvinnor. Look flyttade 
även till sin nuvarande lokal som de 
då delade med barnklädesbutiken 
Centilång. 
– Ytterligare några år senare flyttade 
Pynt & Sånt in och så har vi haft 
det i många år. Men när Susanne i 
början av året bestämde sig för att 
lägga ner Pynt & Sånt stod jag i 
valet och kvalet om jag skulle gasa 
eller bromsa, säger Eva. 
– Jag frågade då min dotter Lina 
Gustavsson om hon kunde tänka 
sig att börja jobba hos mig. När 
hon svarade ja på detta så var valet 
enkelt. Lina kommer att jobba 50% 
i butiken och jag kommer jobba lika 
mycket som tidigare, fortsätter Eva.
Look kommer att ta över Pynt & 
Sånts försäljning av te i lösvikt. 
Susanne har haft många trogna 
kunder som köper te och Look är 
glada att kunna fortsätta hjälpa till. 
Många av Looks kunder är givetvis  

från Tidaholm men även från  
grannkommuner såsom Skövde, Hjo,  
Falköping, Mullsjö och Habo.

Renovering
I början av april kommer butiken att 
renoveras. Det kommer att läggas 
nytt golv i hela lokalen, nya lampor, 
en ny kassadisk är specialbeställd 
från Tidakök och köket kommer 
byggas ut. Försäljningsytan kommer 
att öka från cirka 70 till 110 kvadrat-
meter. 
– Vi kommer att ta in mer kläder och  
även exponera dem bättre. Det blir  
en nysatsning vilket känns jättekul, 
säger Eva. Att denna stora satsning  
sammanfaller med vårt 40-årsjubileum 
känns ju fantastiskt. Det är alltid 
roligare att gasa än bromsa! 

Renoveringserbjudande
Det kommer att vara lite rörigt i 
butiken under renoveringen men 
Look tänker inte stänga utan istället 
köra ett renoveringserbjudande: 
Det blir 20 procents rabatt på alla 
byxor i butiken.
– Vi kommer även i fortsättningen 
ha kvällsöppet för bokade sällskap 
som vill ha en privat visning och 

utprovning. Då bjuder vi på lättare 
förtäring med dryck. Hör av er till 
oss så bokar vi ett datum, säger Eva.

Firande med modevisning 
Look kommer fira ordentligt och det 
kommer märkas under en hel vecka. 
Under dessa dagar blir det överrask-
ningar och erbjudanden. Firandet 
pågår mellan onsdag 24/4 och  
torsdag 2/5 med modevisningen på 
Gamla torget 27/4 som höjdpunkt.
Den äger rum i ett stort tält och 
det kommer att vara cirka tio olika 
mannekänger som visar vårens 
och sommarens mode. Både fest-
kläder och mer vardagligt mode 
presenteras. 
– Vi kommer att både klä upp och 
klä ner modellerna, det vill säga 
visa lite hur man kan använda 
kläderna i lite olika kombinationer 
och sammanhang. Franséns Ur &  
Optik kommer visa bågar och 
smycken på våra mannekänger, 
berättar Eva. 
Modevisningen startar kl. 11.00 och 
håller på i cirka två timmar. Look 
bjuder på lättare tillhugg och dryck. 

Eva Björkman startade Look tillsammans med Katarina Mattsson 1984.  
Det betyder att Look firar 40 år 2024! 
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Gamla Torget 6, Tidaholm  
Tel. 0502-129 50

på alla byxor  
i butiken

Öppettider
Mån-fre  10.00-18.00
Lör  10.00-13.00

Stort 40-årsfirande 
med modevisning på Gamla torget!
Vi firar ordentligt och det kommer märkas under en hel vecka.  
Överraskningar och erbjudanden under dessa dagar.

Onsdag 24/4 Säljare från Isay i butiken
Torsdag 25/4 Säljare från Pulz i butiken 
Lördag 27/4  Grand Finale med modevisning på Gamla torget
Torsdag 2/5 Säljare från Masai i butiken

Lördagen 27/4 kl. 11.00  

Modevisning 
På Gamla torget i ett stort tält. 
Visningen pågår i cirka två timmar. 
Vi bjuder på lättare tilltugg och dryck. 
Gratis entré och ingen föranmälan krävs. 
Extraöppet i butiken till 14.00 denna dag.  
Hjärtligt välkomna!
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FRANSÉNS UR & OPTIK MÖBELKÖP

MÖBELKÖP LOOK

SALONG HON & HAN 

OASEN / HÄLSOKRAFT ELD TEXTIL

Stallängsvägen 5      Tel. 0502-106 58      www.konditorimekka.se  

Glad påsk och välkomna!   
Fia och Björn med personal

Påskveckan
Måndag-torsdag 08.00-17.00.

Långfredag extraöppet  
08.00-13.00 med 

Påskinspirerad  
frukostbuffé

Lördag-måndag stängt.

Fikabuffé
Onsdagar 10.00-16.00  •  80 kr

Vetebröd, småkakor, tårta, mjuk kaka m.m. 
Inkl. kaffe, te eller saft.

Fikabuffén onsdagar: 

10 kr rabatt
Gäller med kupong t.o.m. 24 april 2024

Giltig t.o.m. 6/4. EN kupong per hushåll.  
Gäller ord.priser på befintliga varor.  
Gäller ej ur sortimentet handplockat.

EJ beställningar.

En valfri varaEn valfri vara

Vårens kupong är här, välkommen 
till din blomstrande handelsträdgård!
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MÖBELKÖPMÖBELKÖP

LIDÉNS BLOMMOR

FRANSÉNS UR & OPTIK

ELD TEXTIL

LOOKLOOK

FRANSÉNS UR & OPTIK

SALONG HON & HAN
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21www.mobelkop.se
Ramstorpsvägen 2,Ramstorpsvägen 2,

TidaholmTidaholm
Tel. 0502-714 81Tel. 0502-714 81

Mån-fre  09.30-18.00 Mån-fre  09.30-18.00 
Lunch 13.00-14.15Lunch 13.00-14.15
Lör 09.30-13.00Lör 09.30-13.00

UTFÖRSÄLJNING  
– av demo-ex till nedsatta priser!

Fri hemleverans  
inom 6 mils radie  

från Tidaholm 
–  vi monterar dina  –  vi monterar dina  

nya möbler och forslar  nya möbler och forslar  
bort dina gamla utan  bort dina gamla utan  

kostnad. kostnad. 

Robin
166x92x88 cm.
Ord. pris 13 180:-.

Nu 9000:-

Carlos
Skinn. 200x92x94 cm. Ord. pris 17 185:-.

Nu 12 000:-

Koster från Carpe Diem
Ramsäng 90x200 cm inkl. ben och bäddmadrass. 
Finns i mjuk, medium och fast. Ord. pris 24 990:-.

Nu 17 400:-

Lord
Vitrinskåp 90x197x40 cm.
Sideboard 123x90x40 cm.
Ord. pris för båda 27 845:-.

Nu båda  
för 16 000:-
(eller en av delarna för 9900:-).

San Marco
Stol ek grå.
Ord. pris 3900:-.

Nu 1995:-/st

Zig zag
Matbord ask grå.  
102x102 cm, ilägg 52 cm.
Ord. pris 11 500:-.

Nu 6995:-/st

Boss duo
Soffa 217x97x87 cm.
Fåtölj 90x97x87 cm.
Ord. pris för båda 38 340:-.

Nu 28 000:-

50% 
på mattor

Gäller ej nybeställningar.
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Mån-fre  09.30-18.00   
Lunch  13.00-14.00

Tel. 0502-102 36
www.fransensoptik.se

Följ oss gärna på Facebook och Instagram!

Delbetala 
– smidigt utan avgifter

Hos oss blir din synundersökning ALLTID  
utförd av en LEGITIMERAD OPTIKER.

SOLKAMPANJ!

När du köper Zeiss finare glas,
får du solglas i andra paret

UTAN KOSTNAD!

FEST, STUDENT &  
KONFIRMATION

 Boka din synundersökning på vår hemsida fransensoptik.se

Erbjudandet gäller t.o.m. 30/4



MÖBELKÖP

FRANSÉNS UR & OPTIK KONDITORI MEKKA

OASEN / HÄLSOKRAFT

LIDÉNS BLOMMOR FRANSÉNS UR & OPTIK

MÖBELKÖP

LOOK
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Färdiga 
presentpåsar 
25% rabatt

Kan t.ex. innehålla doftljus, cider, choklad 
från Kalmar chokladfabrik, lyxpraliner. 
Erbjudandet gäller t.o.m. 12/4.  
Finns i olika prisklasser från 50:- till 400:-.
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EGENVÅRD - alltid receptfritt

Torggatan 1, Tidaholm   •   0502-715 29   •   Mån-tor 10.00-18.00 och fre 10.00-17.00

NU ÄR VÅREN HÄR!

300:- rabatt på Scholl promenadskor 
– med biomechanicsula och vissa modeller är vattentäta
Ord. priser mellan 1299-1649 kr. Gäller alla skor på bänken t.o.m. 12/4, reservation för slutförsäljning.

Vi har utökat vårt sortiment  
av ätbart och drycker

Kampanj på Pukka Te:
Köp 3 förp. för 149:-  
– få en temugg på köpet
Gäller så långt lagret räcker.



Framtidens industriarbetare
På Industritekniska programmet går elever som trivs med att arbeta  
praktiskt och vill arbeta som maskinoperatörer eller svetsare.

Sedan 2013 har eleverna som läser Industritekniska programmet på  
Rudbecksgymnasiet rest till USA på olika studiebesök. 

Industrierna har idag avancerade 
maskiner som kräver en lång ut-
bildning. Det är ofta svårt att hitta 
intresserade personer med rätt  
kunskaper till lediga platser.
Rudbecksgymnasiet har, sedan flera 
år tillbaka, ett samarbete med lokala 
företag i Tidaholm och Hjo. Genom 
vårt lärlingsråd med representanter 
från både skola och företag ser man 
regelbundet över företagens fram-
tida behov, branschens utveckling, 
elevernas intresse, inköp av relevanta 
maskiner samt övriga aktiviteter och 
utbildningar. Här har företagen en 
väldigt bra möjlighet att få vara med 
att utbilda ungdomarna så att de är 
väl förberedda för ett arbete inom 
industrin direkt efter studenten.

Mycket praktik
Eleverna arbetar ofta som en del 
av arbetslaget och löser uppgifter 
tillsammans med de anställda. Att 
kunna samarbeta och ta initiativ är 
viktigt. Minst halva skoltiden består 
av lärande på arbetsplats som elev-
erna kallar ”utbildning i rätt miljö”. 
Tack vare att de får utbildning på 

maskinerna ute på arbetsplatserna 
får de också köra dem själva. 
Vissa kurser sker bara ute på industrin  
medan andra kan vara uppdelade 
i exempelvis 30 procent på skolan  
och 70 procent på industrin. På  
skolan finns en välutrustad verkstad  
med en modern och relevant maskin- 
park. Här arbetar eleverna med ny 
och modern teknik, maskiner och 
programvaror av senaste modell.

Garanterat sommarjobb
De elever som går Industritekniska 
programmet är garanterade fyra 
veckors sommarjobb hos deltagande
industriföretag i Lärlingsrådet, se 
loggorna till höger. Vill du veta mer 
– kontakta Rudbecksgymnasiet!
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Avgångseleverna 2021 och 2022  
kom dock inte iväg på sin resa på 
grund av pandemin och kriget i 
Ukraina. Samtliga elever fick er-
bjudande om att göra resan vid 
ett senare tillfälle och i september 
2023 var det äntligen dags.
Resan finansieras av de lokala före-
tagen Nobia, Dometic, Leax, Anva 
Titech, Ipab, Thelanders Svets AB, 
Steens Mekaniska, KS & Däldens, 
Soloplex, Swedish Match samt 
Hjo-företagen Anva Hjo, Skog-
lunds Mekaniska och Mekosvets. 
Det är även hos dessa samarbets-

partners som eleverna utför sin APL.
Företagen stod för al la omkost-
nader förutom ungdomarnas pass 
och den här möjligheten är unik 
för Industritekniska programmet 
på Rudbecksgymnasiet.
Eleverna reste tillsammans med 
två lärare från Rudbecksgymnasiet 
runt i USA under 12 dagar. Resan 
blandades med studiebesök, ame-
rikansk historia och kultur tillsam-
mans med aktiviteter och besök 
utifrån elevernas egna intressen.
Rutten och schemat var noga pla-
nerat för att maximera upplevelsen 

och de besök och sevärdheter som 
skulle hinnas med.  Våra resenärer 
besökte bland annat Washington 
DC, Vita huset, Philadelphia, John 
Ericsson-monument, Independence 
Hall, Gettysburg och en stor bil-
träff i Carlisle. Resan avslutades 
med en tredagarsvistelse i New York.
Det var en väldigt lyckad resa och 
det är roligt att vi kunde erbjuda 
våra tidigare elever den resa som 
de missade under pandemin.
På vår hemsida rudbecksg ymnasiet.se 
kan du under nyhetsarkivet hitta 
hela reportaget från resan.

Äntligen fick eleverna sin USA-resa

27
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I samarbete med industrier i Tidaholm och Hjo:

Tyra Klar  
IN23

Vad var det som gjorde att du valde  
Industritekniska programmet?
– Jag valde Industritekniska programmet för att 
jag gil lar att jobba praktiskt. Sedan är det bra  
att det är yrkesprogram så att man har en grund 
att stå på när man går ut skolan.

Vad är det bästa med utbildningen?
– Det bästa är helt klart att man arbetar mycket 
praktiskt. Man får arbeta mycket självständigt 
och kan fokusera på sig själv. Man lär sig mycket 
grunder både i skolan och när vi är ute på APL 
som jag även kan använda mig av när jag t.ex. 
mekar med min epa. Dessutom är det väldigt bra 
gemenskap både i klassen och på programmet.

Vad tror du att du gör efter studenten?
– Jag kommer plugga vidare, troligtvis inom svets.  
Jag vill lära mig mer och bli specialiserad inom  
mer avancerade områden. 

Izabell Olsson
IN23

Vad var det som gjorde att du valde  
Industritekniska programmet?
– Jag läste först barn- och fritid i Skövde men 
valde att byta till Industritekniska programmet 
efter några veckor. Jag insåg att jag ville arbeta 
mer praktiskt och få göra mer än att bara sitta i 
skolbänken. 

Vad är det bästa med utbildningen?
– Det bästa är att man lär sig så mycket och att 
det är bra lärare på programmet. Studierna blir 
till en rolig grej här. Genom praktiken lär man 
sig inte bara mer om yrket utan även hur det 
fungerar på en arbetsplats. Sen gillar jag att vi 
är en liten klass, jag tycker att man lär sig mer 
i en mindre klass. Hela programmet har bra  
sammanhållning då vi gör mycket tillsammans 
med de andra årskurserna.

Vad tror du att du gör efter studenten?
– Jag vill arbeta på fabrik, t.ex Volvo i Skövde.

www.rudbecksgymnasiet.se

Rudbecksgymnasiet

rudbecksgymnasiettidaholm

LÄRLING
INDUSTRITEKNISKA



STUDENTSKYLT
450 kr

Vi gör en kvalitetsutskrift på dekalmaterial och monterar 
på kanalplast. Det kommer hålla i många år och står  

dessutom mot ett oturligt regnväder.

Vi har 14 mallar, nedan ser du några av dem men fler finns på vår hemsida.

Skyltens storlek är 50x70 cm och levereras med pinne.

Vi kan även hjälpa till med en specialdesign anpassad efter dina önskemål.

Beställ och ladda upp bild på vår hemsida tidareklam.com/studentskylt 
eller kom in till oss så scannar vi kostnadsfritt ditt fotografi!

Ni hittar oss på Ulvestorpsgatan 1B
Öppet mån-fre 07.30-16.00

www.tidareklam.com
eller ring 0502-106 00

1 7 8 9 142

Mullsjö

Tidaholm

Hjo

Falköping

Ulricehamn
Jönköping

Liareds Trävaror AB
Habo

Är du markägare och ska avverka skog – hör av dig till oss!

Bra priser på timmer nu!
Nu är det hög tid att beställa plantor.

Ombesörjer även gallring, röjning, plantering, markberedning och skogsbruksplaner m.m.

Jerker Strålin
Inköpare

0321-26 261
jerker@liaredstra.com
Ulricehamn, Mullsjö, Jönköping

Torbjörn Knipbo
Inköpare

073-324 89 90
torbjorn.knipbo@liaredstra.com
Tidaholm, Falköping, Hjo, Habo,  
Mullsjö, Tibro, Karlsborg och Skövde

LIAREDS TRÄVAROR AB

Vi handlar och förädlar
VIRKE I NÄROMRÅDET



22 snabba med 
Henrik Gustafsson

Whiskeyintresserad familjefar

Ålder: 37 år men känner mig som 25 ;).

Familj: Sambo med Angelica, jag har två barn och tre bonusbarn.  
I familjen ingår även hunden Molly och katten Doris.

Utbildning: Elektriker i grunden.

Yrke: Service och projektledare för Bravida fire and security.

Hobby: Har ett stort whiskeyintresse. Jag är även HV71-supporter.  
Det blir en del matcher och hockeyresor. 

     Fem beskrivande ord  
om dig i en platsannons?
Driven, engagerad, målinriktad, ärlig 
och (lite) enveten.

     Vad hade du för  
dröm som liten?
Jag ville bli kock.

     Om du inte jobbade på 
Bravida, vad skulle du jobba  
med istället?
Jag hade nog velat jobba med att äga 
och förvalta fastigheter.

     Vilken egenskap hos dig 
tycker du mest och minst om?
Mest – Jag behåller ofta lugnet.                     
Minst – Mitt morgonhumör är nog 
inte det bästa i alla fall inte om du 
frågar min sambo och mina kollegor.

     Vem skulle du vara om du 
fick vara en annan person/
figur för en dag? 
Kungen, det hade nog varit fränt.

     Vad är din drömsemester? 
Jag skulle vilja göra en resa i        
whiskeyns tecken i Skottland.

     Vilken är den bästa  
film du sett?
Helt klart Nyckeln till frihet  
(The Shawshank Redemption).

     Vilken musik lyssnar  
du helst på?
Dansband och 90-talsmusik ligger 
mig varmt om hjärtat.

     Om du fick resa tillbaka 
i tiden och återuppleva en 
händelse, vilken skulle  
det vara?
Jag skulle resa tillbaka till den tiden 
jag drev ”Lilla bryggeriet”. Det var en 
fantastisk tid i mitt liv. Så mycket jag 
lärde mig och alla man fick chansen 
att träffa, både kollegor och gäster. 

     Vilken är din favoritapp?
Just nu är det nog Tibber. Appen styr 
vårt liv för tillfället.

     Fem saker i skafferiet/ 
kylen du inte vill vara utan?
Ketchup, grillkrydda, snus, ostbågar 
och mjölk.

     När lärde du dig  
senast något nytt?
Lite klyschigt svar men jag lär mig 
nya saker varje dag!

     Vad är det konstigaste  
du ätit?
Ostron och det kommer jag aldrig 
prova igen.

     Nämn något du 
absolut inte kan göra?                                       
Jag kan inte läsa och samtidigt lyssna 
på någon som försöker prata med 
mig. Helt omöjligt! 
 
     Vilket TV-program skulle 
du vilja medverka i? 
Bäst i test. Hade varit en kul grej att 
vara en av deltagarna där.

     Vilket uttryck använder  
du för mycket?
Enligt min sambo så är det ”jaså?”. 

     Om du får välja vad du ska 
äta som sista måltid, vad står 
på menyn?
En riktigt go ryggbiff.

     Främsta levnadsregel?
Allt ordnar sig!

     Vilket är ditt smultronställe 
i Tidaholms kommun?
Jag tycker om miljön runt Turbin-
husön. Annars är det självklart 
Bravidas kontor.

     Vad händer närmaste  
tiden privat? 
Jag ska åka till Tyskland och se en 
av mina barndomsidoler live, ingen 
mindre än Scooter. Sen vankas det 
växthus och altanbygge fram i vår. 

     Vad händer närmaste  
tiden på jobbet? 
Vi har stora projekt som vi kommer  
jobba med under året. Jag tror och 
hoppas att vi kan fortsätta den fina 
utvecklingen vi haft i Tidaholm 
ytterligare genom att växa mer och 
tillsammans med mina kollegor 
fortsätta ge den fina service som jag 
vet vi har.

     Vad skulle du vilja  
ändra på i Tidaholm? 
Tidaholm är en underbar plats att 
leva och bo i men jag skulle önska att 
vi får ett utomhusbad.
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POP     GRUNGE     ROCK     EURODISCO
BRITPOP     BOYBAND     GIRLBAND     SOUL/R&B.

BILJETTER PÅ GREBBANS.SE
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Vi bjuder på besiktning 
och energideklaration 

inför försäljningen!

Torggatan 4, Tidaholm 

Kontor 0502-594 59

www.mbaa.se

Funderar du på att sälja?
Välkommen att kontakta oss om du funderar på att sälja din bostad. 
Vårt fokus är kvalitet, kunskap och service. Vi kan stolt säga att vi är 
experter på Tidaholm och dess grannkommuner – men vi har hela 
Skaraborg som vår arbetsplats.

ATHENA 
073-320 50 29 
athena@mbaa.se

MARLENE
072-371 03 17 
marlene@mbaa.se



Vardagar 10-18, lördagar 10-14     | Garverigatan 15, Mullsjö
Söndagar 10-16 (gäller sommartid) se mer om öppettider på www.damella.com

Alltid!
30-70%

lägre pris!

FRENDO

Mullsjö Factory Outlet

U N D E R K L Ä D E R  -  B A D K L Ä D E R  -  N AT T P L A G G
M O R G O N R O C K A R  -  D A M K L Ä D E R  -  B A R N K L Ä D E R

Mullsjosidor1-28-2022_1  2023-01-26  13:32  Sida 3

Hägnelundsvägen 1, Tidaholm
Tel. 0502-108 61  Välkommen!

Öppettider: måndag-fredag 11.00-17.00

GATUKÖKRossies

Gäller t.o.m. 30/4 2024  
med kupong

Gäller t.o.m. 30/4 2024  
med kupong

Köttbulle-
meny

Köttbulle-
meny

10:- 
rabatt

10:- 
rabatt

Gäller t.o.m. 30/4 2024  
med kupong

Gäller t.o.m. 30/4 2024  
med kupong

Hamburgare 
valfri meny

Hamburgare 
valfri meny

10:- 
rabatt

10:- 
rabatt

Gäller t.o.m. 30/4 2024  
med kupong

Gäller t.o.m. 30/4 2024  
med kupong

Valfri 
korvmeny

Valfri 
korvmeny

10:- 
rabatt

10:- 
rabatt

Gäller t.o.m. 30/4 2024  
med kupong

Gäller t.o.m. 30/4 2024  
med kupong

Valfri 
barnmeny

Valfri 
barnmeny

10:- 
rabatt

10:- 
rabatt

I alla menyer ingår
Coca Cola, Fanta eller Sprite



Dags att deklarera
1. Kontrollera
Om någon uppgift är fel eller saknas  
i din inkomst deklaration kan du  
behöva kontakta den som har  
lämnat eller borde ha lämnat den.  
Din deklaration i e- tjänsten är alltid 
uppdaterad och där kan du se om det 
kommit in nya uppgifter. 

2. Deklarera
Godkänn: Om allt stämmer och du 
inte ska ändra eller lägga till några   
uppgifter behöver du bara  godkänna 
deklarationen. 
Ändra eller lägg till: Du kan 
behöva lägga till uppgifter om du till 
exempel sålt en bostad eller värde-
papper, bedriver närings verksamhet 
eller ska göra avdrag. 

3. Få kvittens
Om du deklarerar i e- tjänsten, via 
appen, sms  eller  telefon, får du direkt 
en kvittens på att du har deklarerat.  
Kvittensen visar att Skatteverket har 
tagit emot din deklaration.

Källa: skatteverket.se

Våren är tiden då du ska deklarera men proceduren är enkel och sker i tre steg.
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Specifikation till Inkomstdeklaration 1 för inkomstår 2020 
Namn Person-/organisationsnummer

Godkänn i appen Skatteverket med BankID eller med dina koder.
Du kan också sms:a ditt personnummer och din kod för underskrift
till 71144, exempel ÅÅMMDDNNNN 99999999. Det går även bra att
ringa 020-567 100 eller använda e-tjänsten på skatteverket.se.

Din kod för identifiering

58687287
Din kod för underskrift

90430702

1

7

8

4

5

Uppgifter med * har Skatteverket redan fyllt i på deklarationsblanketten
Inkomst/ Avdragen

Avdrag skatt

  Inkomster - Tjänst
1.1 Lön, förmåner, sjukpenning m.m.
-VISTADSFABRIKEN 454 500 * 116 232
 
1.3 Allmän pension och tjänstepension m.m.
-FÖRSÄKRINGSFÖRETAGET                                                    25 500 * 7 650
 

  Inkomster - Kapital
7.1 Schablonintäkter
Bostadsuppskov: 1,67 % på 145000 kr.                                     2 421  
Avser bostadsrätten i BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN SMULTRONET.
-BANKEN
Investeringssparkonto                                                    1 450  
Fondandelar AKTIEFONDEN                                                  230  
Fondandelar RÄNTEFONDEN 310

= 4 411 *

7.2 Ränteinkomster, utdelningar m.m.
-BANKEN 350 105
-BANKEN
   ASTRAZENECA PLC                                             3 650 730
   Betald utländsk skatt 365 kr.                               
   HENNES & MAURITZ    B                                       1 750 525
-BANKENS FONDFÖRVALTNING
   ERICSSON    B 1 700 510

= 7 450 *

7.4 Vinst fondandelar m.m.
-BANKEN
   AKTIEFONDEN 4 355 *

  Avdrag - Kapital
8.1 Ränteutgifter m.m.
-BANKEN 5 600 *

Summa avdragen skatt = 125 752

  Skattereduktioner
4.1 Rotarbete
Rotarbete som utförts under 2019 eller 2020 och betalats under år 2020
Avser fastigheten TORPET 1
Bygg AB (559918-6789)
Preliminär skattereduktion för rotarbete                       10 000 *

4.2 Rutarbete
Rutarbete som utförts under 2019 eller 2020 och betalats under år 2020
Städbolaget (551320-1234)
Preliminär skattereduktion för rutarbete                       7 500 *

4.4 Gåva
RÄDDA BARNEN                                                   4 200 *

  Underlag för fastighetsavgift. Småhus/ägarlägenhet 0,75 %
TORPET 1                                600 000 *
Underlaget är din del (1/1) av taxeringsvärdet.

Uppgifter som du själv ska redovisa i deklarationen
                                      Fortsättning på sidan 2 (baksidan).

Andersson, Margareta 580301-2805

00
00

01

Specifikation till Inkomstdeklaration 1 för inkomstår 2020 
Person-/organisationsnummer

Godkänn i appen Skatteverket med BankID eller med dina koder. 
Du kan också sms:a ditt personnummer och din kod för underskrift 
till 71144, exempel ÅÅMMDDNNNN 99999999. Det går även bra att 
ringa 020-567 100 eller använda e-tjänsten på skatteverket.se.

Andersson, Margareta 580301-2805

77777777 99999999
Din kod för identifi ering Din kod för underskrift

77777777 99999999

 

Sms
1. Ta fram koderna som �nns på din speci�ka-

tion. Sms:a ditt person nummer och koden för 
underskrift till . Glöm inte mellanslag 
mellan person nummer och kod.  

 ÅÅMMDDNNNN 99999999. 
Är du bosatt utomlands och inte längre har 
ett svenskt personnummer ska du istället 
använda det tiosi�riga nummer som är 
 

2. Vänta på sms:et du får i retur. Det bekräftar
att du har deklarerat. Det kan dröja upp till
tio minuter innan du får det. Spara sms-
bekräftelsen som kvittens.

Godkänn din deklaration med e-legitimation på 
www.  eller i appen 
Skatteverket. Du kan se din kvittens i både 
e-tjänsten och appen. 

Ring
1. Ta fram koderna som �nns på din speci�kation.

Ring  (  om du ringer
från utlandet). Följ de inspelade instruk tionerna.

 tionerna på engelska.

2. Vänta tills du hör ett medde lande läsas upp i  telefonen.
Meddelandet bekräftar att din  deklaration har
 kommit in. Meddelandet  sparas som kvittens, och
du kan ringa för att höra det på nytt.

Skriv under deklarationen  
och posta den så att den �nns 
hos oss senast den 2 maj.   
Skicka den till:

Skatteverket 
Inläsningscentralen 
Inkomstdeklaration 1 
FE 8000 
107 75 Stockholm

din deklaration. Du behöver då logga in med 
e-legitimation i e-tjänsten Inkomstdeklaration 1. 
Läs mer på sidan 2. 

Du kan godkänna din deklaration med 
e-legitimation eller koder. Koderna hittar du 
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Stämmer deklarationen?

Appen Skatteverket
I appen Skatteverket kan du god-
känna din deklaration och begära 
avdrag för resor till och från arbetet, 
men inte göra några andra ändringar 
eller tillägg.

E-tjänsten 
Inkomstdeklaration 1
I e-tjänsten Inkomstdeklaration 1 
kan du både godkänna deklarationen 
och ändra eller lägga till uppgifter, 
till exempel lämna en bilaga. Du ska 
lämna en bilaga om du till exempel 
är företagare eller har sålt en bostad. 
När du ska ändra eller lägga till 
uppgifter behöver du logga in med 
din e-legitimation. När du deklarerar 

i e-tjänsten får du direkt en kvittens 
på att du har deklarerat. E-tjänsten 
är inte mobilanpassad och fungerar 
därför bäst för dig som deklarerar 
via dator.

Sms
Du som deklarerar genom sms 
använder koderna som du får med  
deklarationen. Du kan bara god-
känna deklarationen, inte ändra eller 
lägga till uppgifter.

Ring
Du som deklarerar genom att ringa 
kan bara godkänna din deklaration. 
Du kan inte ändra eller lägga till 
uppgifter.

Pappersblanketten
Skriv under och posta pappers-
blanketten till Skatteverket.

Du som bara ska godkänna din deklaration kan enkelt göra det genom att 
ringa eller sms:a. Du kan även deklarera genom att använda Skatteverkets 
app eller e-tjänst. Sista dagen att deklarera är den 2 maj. 

Skatteåterbäring
eller kvarskatt?
Skatteåterbäring
Har du godkänt utan ändringar med e- legitimation eller 
koder senast den 3 april får du pengarna tillbaka redan 
9-12 april. Deklarerar du senast 2 maj kommer pengarna  
4-7 juni. Skulle du ha anstånd att deklarera senare än  
2 maj kommer pengarna 6-9 augusti.

Anmäl bankkonto
Kom ihåg att anmäla bankkonto. Då får du dina pengar 
utbetalda automatiskt. Gå in på skatteverket.se/anmalakonto

Betala kvarskatt
I ditt slutskattebesked finns uppgift om hur mycket du ska  
betala och när pengarna senast ska finnas på ditt skatte-
konto. Du som har kvarskatt ska betala den inom 90  
dagar från att Skatteverket fattat beslut om din slutliga skatt 
(slutskattebesked). Du kan betala allt på en gång eller välja 
att dela upp betalningen. Det är viktigt att hela beloppet 
finns på skattekontot på förfallodagen om du väljer att 
dela upp betalningen. Du kan betala med Swish eller via 
bankgiro.

Källa: skatteverket.se

Åke Larsson
0515-124 67

Lars-Åke Klasson
0515-124 66

Conny Lindström
0515-124 68

BOKFÖRING  & E-BOKFÖRING

RÅDGIVNING

BOKSLUT  & DEKLARATIONER

BOLAGSBILDNINGAR

EU -ANSÖKNINGAR

AVTAL  & ARRENDEKONTRAKT

INVESTERINGSANSÖKNINGAR

M . M .
Låt oss på Hushållningssällskapet Ekonomikonsult AB 

hjälpa dig bära vårens bokslutsbördor. 

Genom vår mångåriga branscherfarenhet får du tillgång till 
rätt kunnande, personligt engagemang och förväntad service. 

Välkommen!

       Prästgårdsgatan 16, 521 43 Falköping 
Smedjegatan 12, 522 33 Tidaholm       

0515–124 66, 124 67, 124 68
e-post: info@ekonomi-konsult.nu

www.ekonomi-konsult.nu

Dags att deklarera!

S:t Olofsgatan 42, 
Falköping
Tel. 0725-92 92 91 
info@nilssonredo.se 
www.nilssonredo.se

Hjälp med  
bokföring & 
deklaration
Vi är det lilla företaget med stor  
erfarenhet och ett personligt  
engagemang. Vi hjälper dig med 
bokföring, bokslut, deklarationer,  
och mycket annat. 

Välkommen till oss!
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Aktuellt från Tidaholms Rotaryklubb

Öppettider
Mån-tor 11.30-22.00
(stängt  15.00-17.00)

Fre   11.30-sent

Lör  12.00-sent

Sön*  12.00-21.00
*Öppet söndagar fr.o.m. 5 maj.

Tel: 0502-142 57
Gamla torget, Tidaholm
lafamigliarestaurang.com

La Famiglia är en hemtrevlig italiensk restaurang i hjärtat 

av Tidaholm med fokus på en trevlig atmosfär, generös 

service och naturligtvis utsökt mat. Vi använder de 

bästa ingredienserna och strävar efter njutningsfulla 

upplevelser. Ser fram emot din bokning!

Dagens lunch 
Måndag-fredag 11.30-15.00, pris: 110:-. Pensionärer och  

studenter betalar 100:-. Måndag-torsdag väljer du mellan 7 olika 

rätter: svensk husmanskost som dagens kött, fisk, vegetarisk,  

2 pastarätter eller 2 olika pizzor. Fredagar buffé 120:-.

Helglunch
Serveras på lördagar och söndagar kl. 12.00-16.00.  

Därefter à la carte.

À la carte
På kvällarna serveras à la carte från det italienska köket.  

Ni hittar vår meny på Instagram och Facebook.  

Via vår hemsida kan ni boka bord. 

Nyrenoverad restaurang
– med doften av Italien

LUNCHKUPONGER 
1100:- för 12 kuponger  
(ord. pris 1320:-)

Två luncher gratis!

Ladda ned appen 
La Famiglia 
Tidaholm 
Här ser du 
dagens meny.

Du kan välja:

• Äta här
• Avhämtning
• Utkörning

Du kan även 
beställa via 
hemsida!

lafamigliarestaurang.com

Tidaholms Rotaryklubb startades 1954-55. H Prollius var charter-Tidaholms Rotaryklubb startades 1954-55. H Prollius var charter-
president. Idag är vi ca 40 medlemmar och har veckomöten på president. Idag är vi ca 40 medlemmar och har veckomöten på 
Hellidens slott varje tisdag mellan 12.00-13.00. Varje möte inleds  Hellidens slott varje tisdag mellan 12.00-13.00. Varje möte inleds  
med lunch och sedan fortsätter det med ett intressant föredrag.med lunch och sedan fortsätter det med ett intressant föredrag.

Torsdagen 19 december hade Tidaholms Rotaryklubb sin årliga  
julbön med stipendieutdelning i Tidaholms kyrka. Rotarianen  
och prästen Richard Mellgren höll i gudstjänsten och vi fick  
fint orgelspel från hans son Isak Mellgren samt sång av Lars 
Sandström (också rotarian). Tidaholms Rotaryklubbs president  
Sören Kjell delade under kvällen ut stipendium i Entreprenörskap  
/ Ung företagsamhet. Årets stipendium 2023 går till Filippa 
Buhrenstjerna och Nora Johansson som går sista året på 
Rudbecksgymnasiet i Tidaholm. De driver sitt företag  
Drywash UF och har gjort det med stor framgång.

2/4 Reseskildring Islandsresan – Maud Bengtzon,  
 Ingrid Thunström och Sören Kjell

9/4 Sofia Modée – att återvända till Tidaholm som vuxen

16/4 Tidaholms hembygdsförening berättar om Tidaholms lastbilars historia

23/4 Anna Bore, ordförande Röda Korset berättar om frivilligarbetare

30/4 Hanna Lundvold, fd rotarystipendiat, berättar om sitt nystartade företag

7/5 Åsa Zöögling-Ålebring, chef på Närhälsan Tidaholm,  
 berättar om verksamheten

14/5  Christian Hedlund, platschef Dometic Tidaholm

Vi har möten varje tisdag kl. 12.00-13.00 på Hellidens slott. På vår hemsida:  
www.tidaholm.rotary2380.sewww.tidaholm.rotary2380.se hittar du mer information om vår klubb och du ser 
även kommande föredrag under hösten. Är du intresserad kan du komma med 
som gäst vid våra tisdagsmöten. Anmäl dig på e-post: soren.kjell@gmail.comsoren.kjell@gmail.com  
vilket möte du vill komma på.



Tidaholm har fantastiska möjligheter.  
Kriminalvården bygger ut och 
kommer behöva nyanställa. Vi har 
växande företag som utvecklas på ett 
glädjande sätt. Hela Skaraborg har 
mängder av nyetableringar som bådar 
gott för framtiden. Skövde växer 
kraftigt, vilket även gynnar oss. Ja det 
är tydligt att Tidaholm är en del av en 
dynamisk region på uppgång.

Trots dessa positiva signaler står 
Tidaholm inför en utmaning som 
många småstäder brottas med: en 
långsamt minskande befolkning. En 
sådan trend är inte ödesbestämd. Den 
kan och bör vändas. Vår kommun 
har idag ett rikt utbud av kommunal 
service i relation till vår storlek. Med 
färre invånare så minskar dock skatte-
intäkterna vilket behöver kompen-
seras på något sätt. Antingen genom 
höjd skatt eller genom minskat utbud 
av kommunala verksamheter vi är 
vana att ha idag. Ett annat sätt är att 
blicka framåt med nya strategier för 
att locka fler invånare och därmed 
stärka vår ekonomi. 

Vi har redan idag lagt en solid 
grund för att möta denna utma-
ning. Politiskt har vi satt upp 
tydliga mål för att vända befolk-
ningsutvecklingen. Att locka 
nya invånare kräver tillgängliga 
arbeten inom Tidaholm eller med 

möjlighet att pendla till jobb i en 
närliggande expansiv kommun. 
Det behövs fler attraktiva bostäder 
och möjlighet till ett rikt fritidsliv. 
Tidaholm har potentialen att erbjuda 
allt detta och mer därtill. Vår stad är 
rik på kultur, natur och gemenskap, 
vilket gör den till en idealisk plats för 
både unga, vuxna och familjer.

En av nycklarna till framgång är 
att stimulera flyttkedjor. Idag bor 
många äldre kvar i sina villor för att 
det inte finns några andra attraktiva 
och centrala alternativ. Genom att 
skapa attraktiva boendealternativ för 
äldre kan vi även frigöra villor för 
unga familjer. Detta har redan börjat 
ske med utvecklingen av centrala 
lägenheter i Kungsbro och Järnskog, 
samt planerna på att omvandla gamla 
Polishuset och Samrealskolan. Det är 
ett steg i rätt riktning för att göra  
Tidaholm mer tilltalande för alla åld-
rar. Tilltalande är även att Tidaholm 
ligger högt på rankinglistan över de 

bästa kommunerna för unga vuxna 
att slå sig ner i. Här får man mer bo-
stad för pengarna jämfört med större 
städer, en fördel som lockar allt fler 
barnfamiljer till vårt samhälle. Detta 
leder inte bara till en ökad befolk-
ning och högre skatteintäkter utan 
även till ett stärkt utbud av butiker, 
restauranger och caféer. Kort sagt det 
utvecklar Tidaholm. 

Tillväxt behöver dock balanseras med 
bevarande. Vår ambition är inte att  
radera vårt förflutna utan att ge det 
nytt liv och syfte. Att bevara Tida-
holms själ samtidigt som vi anpassar 
oss till nutiden. 

Stationsområdet är ett exempel där 
vi måste väga tradition mot ut-
veckling. Vi har en välrenommerad 
lokal fastighetsägare som vill bygga 
centrala hyresrätter i Tidaholm. Jag 
har full respekt för att det finns de 
som vill bevara stationsområdet och 
inte flytta busstationen 100 meter. Jag 
vill ändå att man tänker på att i andra 
vågskålen ligger att skapa attraktiva 
bostäder och möjligheten att bli fler 
skattebetalare i vår kommun. 

Jag förstår vikten av att vårda vår 
stadskärna och dess historia. De flesta 
minns säkert att jag själv engagerade 
mig i att bevara Kungsbroskolan för 
några år sedan. Idag är jag glad över

Runo Johansson:

K R Ö N I K A N

Målet är att skapa 
en levande, attraktiv 
stadskärna som 
respekterar vår 
historia men också 
välkomnar framtiden.”

Framtidens Tidaholm 
– en balans mellan utveckling 
och bevarande

att Kungsbro, Polishuset och 
Samrealskolan bevaras och får ett 
nytt liv som välbehövda lägenheter. 
Stationshuset och godsmagasinet 
kommer också finnas kvar. Att hela 
stationsområdet i all framtid ska se ut 
som idag ser jag som mer tveksamt. 
Det tillhör den centralaste delen av 
vår stad. Den är utformad utifrån att  
det gick tåg hit en gång. Det kommer 
det inte att göra i framtiden. Stations-
området bör utformas utifrån att det 
är en busstation och att området i 
övrigt ska bli så attraktivt som möjligt 
och passa in i Tidaholms småstads- 
karaktär. Målet är att skapa en 
levande, attraktiv stadskärna som 

respekterar vår historia men också 
välkomnar framtiden.

Som ordförande i kommunstyrelsen 
är jag engagerad i att leda Tidaholm in 
i en framtid där vi både utvecklar och 
bevarar. Det handlar om att hitta den 
rätta balansen mellan att skydda vårt 
arv och att omfamna nya möjligheter. 
Genom att arbeta tillsammans kan vi 
säkerställa att Tidaholm både är en 
plats för människor att leva idag, och 
för generationer framöver. Låt oss 
bygga den framtiden tillsammans.

Runo Johansson (L)
Kommunalråd i Tidaholm

Utdelning: 21-26 maj   Manusstopp: 2 maj   Upplaga: 12 000 ex

Detta nummer delas ut till alla hushåll och företag i både Tidaholm och Hjo. 
Jämför med lokaltidningarna i både Tidaholm och i Hjo  

som ligger under 50% i täckning. 

Ring och boka din annons redan idag, tel. 0502-106 00!

Annonsera i  
nästa nummer?

+
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Välkommen att konferera i våra ljusa och inspirerande lokaler för både stora 
och små sällskap. Vår serviceinriktade personal finns alltid till hands och 

vi skräddarsyr ert konferenspaket med mat, fika och dryck efter önskemål. 
Kombinera gärna er konferens med någon av våra kreativa gruppaktiviteter.

För privatpersoner erbjuder vi flera olika hotellpaket  
med middagar och relaxmöjligheter

Gå in på vår hemsida www.hotellbjorkhaga.se och läs mer!

Bosebygdsvägen 13, Mullsjö  •  Tel. 0392-120 50 
info@hotellbjorkhaga.se  •  www.hotellbjorkhaga.se

Sjövägen 90, Mullsjö  •  Tel. 0392-494 00 
info@hotellmullsjo.se  •  www.hotellmullsjo.se

Mullsjö Hotell och Konferens är en hotellanläggning med charm 
och äkthet i behåll, en idealisk plats för rekreation och arbete.  

Njut av fantastisk natur, bekväma hotellrum och omsorgsfullt tillagad 
mat i kombination med god service. Vi har restaurang, inomhuspool, 

konferenslokaler förstora och små möten, allt under ett och samma tak. 

Vi erbjuder också ett gediget aktivitetsutbud för alla smaker och tillfällen.

Gå in på vår hemsida www.hotellmullsjo.se och läs mer!

Hotellrum  •  Konferenpaket  •  Helhetspaket  • Dagens lunch Hotellrum  •  Konferenpaket  •  Helhetspaket  • Dagens lunch

Hotell- & konferensanläggningar i Mullsjö



Recepten är framtagna och 
gjorda av Fanny Hammar:
Instagram @mammansmat
www.mammansmat.se

Stek färsen med lök och vitlök, krydda 
med salt, peppar och curry. När färsen 
är genomstekt och fått färg, häll i chili-
sås och grädde.
Koka ca 5 min och häll sedan över i en 
ugnsfast form (eller låt vara kvar i stek-
pannan om du har en som klarar ugn).

Afrikansk 
köttfärsgratäng
4 port

45 min

500 g färs – går bra med såväl  
nöt som kyckling eller vego  
1 gul lök, hackad
3 vitlöksklyftor, pressade
Salt, peppar och curry
1 dl chilisås
3 dl grädde
2 dl riven ost

Till servering: 
Mango chutney
Mandariner
Banan
Ananas
Riven kokos
Jordnötter
Kokt ris

Strö osten över och gratinera i 225 
grader i ca 15 min, tills osten smält och 
fått färg. Servera med kokt ris och andra 
goda tillbehör.

Smält smöret i en kastrull, häll i vatten 
och mjölk, värm till 35 grader, eller finger- 
varmt. Häll jästen i en degbunke med 
sirap och degvätskan. Starta assistenten, 
eller rör ihop för hand och häll i mjölet, 
börja med ca 11 dl och häll i mjöl tills  
dess att degen är följsam och släpper 
kanten. Tillsätt saltet. 

Knåda ca 10 min i maskin eller 15 min 
för hand. Häll ur degen i en bakplåts-
papperklädd långpanna, tryck ut den 
ända ut i kanterna, skär rutor med en 
degskrapa, strö lite mjöl över.
Låt jäsa under bakduk ca 45 min. 
Grädda i 225 grader i ca 20 min.
Låt svalna på galler, under bakduk.

Sirapsbröd i 
långpanna
Detta brödrecept är så himla bra! Knåda 
ihop degen, tryck ut i långpanna, jäs endast 
en gång, grädda – klart att avnjutas!
24 st smörgåsar

90 min

50 g jäst
50 g smör
3 dl vatten
3 dl mjölk
1 dl sirap
2 tsk salt
Ca 14 dl mjöl – manitoba cream är 
ett mjöl som har hög proteinhalt 
och ger ett luftigt fint bröd!

Tips:
Vill du göra en laddning till fru-
kost så gör degen på rumsvarmt 
smör och kallt vatten och mjölk, 
tryck ut i långpannan och låt den 
jäsa i kylen över natten och bakar 
av den till frukost. Lyxigt!

0515-831 50
falköping@handelsbanken.se

Joakim Carlsson
Private Banking
070-206 05 79
joakim.carlsson@handelsbanken.se

Rebecca Ingwall
Kontorschef
0515-831 54 
rebecca.ingwall@handelsbanken.se

Lena Lund
Länsansvarig skog- och lantbruk
070-364 93 63 
lena.lund@handelsbanken.se

Vi på Handelsbanken  
gillar skog och lantbruk

Vi träffar gärna dig som ägare av en skog- och lantbruksfastighet  
för att prata mer om dina behov och din verksamhet. Vi kan ses  
där det passar dig bäst, fysiskt eller digitalt. Du bestämmer. 
Välkommen att kontakta någon av oss för att boka ett möte.
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Hej Tidaholmsförälder!  

 

tidaholm.se/tidaholmsförälder 
 

 

     Skanna QR-koden för att automatiskt 
     gå till tidaholm.se/tidaholmsförälder 

 

 

Att vara förälder är roligt, svårt, härligt, krävande,  
underbart och jobbigt - allt om vartannat.  
På vår webbplats kan du som är förälder hitta information  
om kommunens verksamheter som finns där för dig under  
hela ditt föräldraskap.  
 
Från den första gruppen som nybliven förälder och  
genom hela ditt barns uppväxt vill vi finnas för dig.   
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underbart och jobbigt - allt om vartannat.  
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om kommunens verksamheter som finns där för dig under  
hela ditt föräldraskap.  
 
Från den första gruppen som nybliven förälder och  
genom hela ditt barns uppväxt vill vi finnas för dig.   
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Hej Tidaholmsförälder!  

 

tidaholm.se/tidaholmsförälder 
 

 

     Skanna QR-koden för att automatiskt 
     gå till tidaholm.se/tidaholmsförälder 

 

 

Att vara förälder är roligt, svårt, härligt, krävande,  
underbart och jobbigt - allt om vartannat.  
På vår webbplats kan du som är förälder hitta information  
om kommunens verksamheter som finns där för dig under  
hela ditt föräldraskap.  
 
Från den första gruppen som nybliven förälder och  
genom hela ditt barns uppväxt vill vi finnas för dig.   

Vår- och sommarprogram
Mars-augusti 2024

Motionsdans
Tidaholms Folkets park bjuder in till motionsdans måndagskvällar 18.00-21.30.

Kjellez ..................................................................25 mars

Jive ..............................................................................4 april

Framed .............................................................22 april

Donnez ............................................................6 maj

Engdahls ......................................................20 maj

Micke Ahlgrens ..........................3 juni

Bob Stevens ........................................17 juni

Black Jack ..................................................1 juli

Fernandoz ...............................................15 juli

Kjellez ..................................................................29 juli

Sandins ............................................................12 augusti

Martinez .......................................................26 augusti
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Söndag 24/3 18.00 – Tidaholms kyrka

Lions kyrkokonsert
Gott och blandat med Frank Ådahl och My Kullsvik.
Arr: Lions Tidaholm, Svenska kyrkan

Mån 25/3, tis 26/3 och ons 27/3 – Tidaholms kyrka

Passionsandakter med stilla musik
Fri entré.  Arr: Svenska kyrkan Tidaholm, Sensus

Fredag 29/3 10.30 – Tidaholms kyrka

”Stabat Mater” av J. G. Rheinberger
Tidaholms ungdomskör och kyrkokör. Fri entré. 
Helena Sköld och Marianne Lejhage – violin  
Gabriella Murphy – viola
Marie-Louise Lejhage – cello
Assia Miteva – orgel
Gergana Andersson – dirigent 
Arr: Svenska kyrkan Tidaholm, Sensus

Fredag 29/3 14.00-17.00 – Festerian 10-an Hjo

Långfredags-Jam
Fri entré!  Arr: Dusty Road Bluesförening, SV Musik

Fredag 29/3 10.00-16.00, lördag 30/3 10.00-14.00

Påsk på Turbinhusön
Utställning, hantverk och aktiviteter.  
Kulturskolans Teaterbusarna framträder fredag 12.00.
Arr: Tidaholms kommun, kultur och fritid

Torsdag 4/4 15.00 – Pingstkyrkan Tidaholm

The Old Boys
The Old Boys från Stöpen spelar sånger vi  
känner igen och det svänger om.
Arr: Pingstkyrkan, Bilda

Torsdag 11/4 18.00 – Sagateatern

Axplock ur musikalen Annie
Kulturskolans musikalgrupp.
Entré 20:- till vår intresseförening.
Skolungdom gratis.
Arr: Kulturskolan Smedjan, Kulturskolans intresseförening

Lördag 13/4 17.00 – Bibliotekshusets stora sal

UKM – UngKulturMöts
En mötesplats och festival för kreativa unga med musik, 
konst, spel mm. Du som är mellan 13-25 år kan delta i 
festivalen. Mer information ukm.se.
Arr: Tidaholms kommun, kultur och fritid

Söndag 14/4 16.00 – Bibliotekshuset

Vårkonsert med gästande  
Göta Par Bricoles manskör
Biljettköp på plats (ej förköp). Entré 100 kr, skolungdom 
gratis. En spektakulär konsert där blåsorkester möter 
manskör. Varmt välkomna!
Arr: Vulcans Musikkår

Lördag 20/4 19.00 – Tidaholms kyrka

Körkonsert med ungdomar från  
Skara stift och instrumentalister
Fri entré.  Arr: Svenska kyrkan Tidaholm, Sensus

Tisdag 23/4 10.00 – Folkets Park

Barnteater: Min magiska trädgård
Arr: Folkets Park Tidaholm

Lördag 27/4 19.00-22.00 – JIVES:s Tidaholm

Blueskonsert med  
B-fat Boogie och Mac Soul
Entré 100 kr medlem, 150 kr för icke medlem.
Arr: Dusty Road Blues, SV Musik

Lördag 27/4 22.00-02.00 – Festvåning Fyranhuset

Liveuppträde i Valvet av  
Dansbandskungen & DJ
Tidakompaniet på mellanplan. 250:- inkl. serviceavgift 
och garderob. Förköp via Tickster. 
Arr: Festvåning Fyranhuset

27/4 Dansbandskungen

Söndag 28/4 18.00 – Tidaholms kyrka

”The touch of a King”
Insläpp 17.00. Gospel av Elvis Presley,  
The ”King of rock n' roll”. Med Harmony Gospel,  
Jocke Sjökvist – solist, kapellmästare Magnus Engblom, 
instrumentalister. Entré: vuxna 200 kr, skolungdom  
100 kr. Förköp på expeditionen i Kyrkans hus Tidaholm.
Arr: Svenska kyrkan Tidaholm, Sensus

Tisdag 30/4 från 18.00

Valborgsmässofirande
Välkommen att fira Valborg på Hellidens folkhögskola.
Café, vårtal, musik, körsång m.m.
Arr: Hellidens Folkhögskola Tidaholm,  
Vulcans Musikkår m.fl.

Onsdag 1/5

Vårparad med Kulturskolans  
ungdomsorkester, slagverksgruppen 
och Vulcans musikkår
Avmarsch från Bibliotekshuset 10.00.  
Konsert på Gamla Torget 10.30.
Arr: Vulcans Musikkår, Kulturskolan Smedjan,  
Kulturskolans Intresseförening

Onsdag 1/5 17.00 – Tidaholms kyrka

”Mot hjärtats mitt”
Musikal av Karin Runow.  
Med Tidaholms aspirant-,  
flick- och gosskör, ungdoms-
kör och instrumentalister.
Assia Miteva – dirigent.  
Fri entré.
Arr: Svenska kyrkan Tidaholm, 
Sensus

Torsdag 2/5 15.00 – Pingstkyrkan Tidaholm

Cittragänget från Aneby
8-10 härliga cittraspelare spelar och sjunger.
Arr: Pingstkyrkan, Bilda

Torsdag 9/5 07.30 – Tidaholms kyrka

Musik från kyrktornet
Musik från kyrktornet 07.30, därefter 
konsert inne i kyrkan 08.00. Vulcans 
Musikkår genomför sin mest traditions-
bundna spelning: Kristi himmelsfärd i 
Tidaholms kyrka. En spelning vi gjort 
sedan 1896. Fri entré. 
Arr: Svenska kyrkan Tidaholm, Sensus

Lördag 11/5 19.00 – Sagateatern

Nomad
En musikalisk berättelse om olika sätt att bo och leva.
Biljetter säljs på Tidaholms bokhandel.
Mer info på riksteatern.se/tidaholm.
Arr: Tidaholms Riksteaterföreningen

Lördag 18/5 10.00-14.00 – Gamla torget

Familjedag
Torget fylls av hoppborgar, lekaktiviteter,  
ansiktsmålning, brandbilar och massa annat kul! 
11.00 Show med Mamma Mu & kråkans musikäventyr 
efterföljt av Meet & Greet. 12.00 Meet & Greet med 
Mamma Mu & kråkan. Fri entré.
Arrangör: Tidaholms kommun

Söndag 19/5 18.00 – Tidaholms kyrka

”Toner från en källa”
Vårkonsert med Tidaholms kyrkokör  
och Vulcans mässingssextett. Fri entré.
Arr: Svenska kyrkan Tidaholm, Sensus

Onsdag 29/5, torsdag 30/5 18.30-20.30

Öppet hus Kulturskolan Smedjan
Välkomna in och titta på vår verksamhet.
Under kvällarna pågår instrumentvisning.
Arr: Kulturskolan Smedjan,  
Kulturskolans intresseförening

28/4 The touch of a King
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Fredag 31/5, lördag 1/6 – Folkets Park Tidaholm

Tidaholms Bluesfestival
Mer info se hemsida: www.dustyroadblues.se.
Arr: Dusty Road Blues, SV Musik

Torsdag 6/6

Nationaldagsfirande  
med Mångkulturkalas  
och Kulturskolans dag!
Flaggan hissas på Gamla Torget 
11.00. Därefter gemensam 
parad till Bruksvilleparken. Där 
firas Kulturskolans dag med 
program från Bruksvilleparkens 
scen. Utställare och aktiviteter  
i parken. Mat från när och  
fjärran. Aktiviteterna pågår till 
och med 14.00.
Arr: Tidaholms Kommun,  
Svenska kyrkan, Kulturskolan 
Smedjan, SV Skaraborg m.fl.

Lördag 15/6 11.00

Torgkonsert
Marsch från Bibliotekshuset i Tidaholm,  
följt av Torgkonsert på Gamla torget 11.00.
Arr: Vulcans Musikkår

Fredag 21/6 – vid badet i Fröjered

Traditionellt midsommarfirande
Sören Frid spelar och sjunger vid  
dansen kring midsommarstången.
Arr: Fröjereds Samhällsförening, SV Skaraborg

Fredag 21/6 14.00-16.00 – Hembygdsgården i Härja

Traditionellt midsommarfirande
Dans runt midsommarstången, stövelkastning för stora 
och små, fiskdamm för barn, pilkastning, lotterier och 
chokladhjul. Servering av hembakat fika.
Arr: Härja Hembygdsförening, SV Skaraborg

Fredag 21/6 15.30 –Bruksvilleparken

Traditionellt midsommarfirande
Sören Frid sjunger och spelar.
Arr: Socialdemokraterna, ABF Skaraborg

Lördag 22/6 – Storegården i Suntak

Traditionellt midsommarfirande
09.00 samlas vi för att klä midsommarstången,
14.00 Musikandakt
15.00 Musik och dans kring midsommarstången
Arr: Dimbobygdens Fornminnes- och Hembygdsförening, 
SV Skaraborg

Musik i Bruksvilleparken
Fem torsdagskvällar i sommar bjuds det på musik och 
underhållning i Bruksvilleparken: Torsdagarna 27/6, 4/7, 
18/7, 25/7 och 1/8. Alla tillfällen med start 19.00.
Arr: Tidaholms kommun

Lördag 10/8 22.00-02.00 – Festvåning Fyranhuset

Kräftivaldisco
Tidacompaniet på Mellanplan. Mer info via fyranhuset.se
Arr: Festvåning Fyranhuset

Lördag 17/8 14.00-17.00 – Festerian 10-an i Hjo

Blues Jam
Fri entré!  Arr: Dusty Road Blues, SV Skaraborg

Onsdag 28/8 10.30 – Kyrkans hus  
Fredag 30/8 18.00 – Mobackens bygdegård

”Öppet hus”
Brassbandet “Öppet hus” från Tyskland med repertoar 
från frankisk brassmusik, balkanmusik, tyska hits och 
schlager. Instrumentalmusik med visst inslag av sång.
Arr: SV Skaraborg, Mobackens Bygdegårdsförening

Håll dig uppdaterad! 
Musik i Tidaholm finns på Facebook. Där publicerar vi alla aktuella arrangemang,  
foto från event och annat smått och gott från kulturens värld i Tidaholm!
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Jubileumserbjudande
*Köp kökssnickerier för minst 90.000 kronor och få 15 procent i rabatt, dock max 50.000 kronor i rabatt. 
Erbjudandet gäller vid ett köptillfälle per hushåll. Går ej att kombinera med andra erbjudanden. Erbjudandet gäller 25/3 – 12/5 2024.

Upp till 50.000 kronor i rabatt när du köper ett Marbodalkök*

OPTIMERA MARBODAL CENTER  Vulcans väg 2, Tidaholm  / 0502-135 40
/ Öppet måndag–torsdag 9.00–18.00, fredag 9.00–16.00, lördag 9.00–13.00

Jubileumserbjudande
*Köp kökssnickerier för minst 90.000 kronor och få 15 procent i rabatt, dock max 50.000 kronor i rabatt. 
Erbjudandet gäller vid ett köptillfälle per hushåll. Går ej att kombinera med andra erbjudanden. Erbjudandet gäller 25/3 – 12/5 2024.

Upp till 50.000 kronor i rabatt när du köper ett Marbodalkök*

OPTIMERA MARBODAL CENTER  Vulcans väg 2, Tidaholm  / 0502-135 40
/ Öppet måndag–torsdag 9.00–18.00, fredag 9.00–16.00, lördag 9.00–13.00



Skriv #tidaholmsguiden när du lägger upp ditt Instagramfoto. Vi visar de  

bilder vi gillar bäst i nästa nummer av vår tidning. En vinnare kommer också  

att koras som vinner ett pris. Miljöbilder sökes som speglar årstiderna.

I nästa nummer är temat vår i Tidaholms kommun

INFORMATION: Vinnaren koras bland bilder publicerade t.o.m. 21/4 2024. Saknar du  
Instagram går det också att mejla till  fototavling@tidareklam.com eller skicka pappersfoton. 
Genom att delta i fototävlingen ger du Tida Reklam rättighet att använda bilderna.

Tävlingsvinnare: Anna Ståhl
Ibland är himlen fantastisk, även en grå novemberdag. 
Anna vinner en hamamhandduk.

Foto: Marie Knipbo
En av denna vinters kalla och vackra dagar.

Se fler bilder på Instagram: #tidaholmsguiden

1

Foto: Sören Lejhage
Fin vinterbild med nedtonad färgskala.

Foto: Helena Nilsson
En underbar dag i skogen.

F T TÄVLING

Dagens lunch 120Dagens lunch 120::--
Måndag-fredag 11.00-14.00. Måndag-fredag 11.00-14.00. 

Frukostbuffé 125Frukostbuffé 125::--
Alla fredagar 08.00-09.30.Alla fredagar 08.00-09.30.

Brunchbuffé 189Brunchbuffé 189::--
Lördagar 09.30-13.30. Lördagar 09.30-13.30. 

Café och take awayCafé och take away
Hembakat fika såsom wienerbröd, bullar,  Hembakat fika såsom wienerbröd, bullar,  
chokladbollar, bakelser och kakor. Hembakat  chokladbollar, bakelser och kakor. Hembakat  
bröd. Många goda kaffedrinkar. Dessutom har  bröd. Många goda kaffedrinkar. Dessutom har  
vi take away med mackor och sallader oavsett  vi take away med mackor och sallader oavsett  
om det gäller en person eller ett sällskap.om det gäller en person eller ett sällskap.

CateringCatering
Ska ni ha fest? Bröllop? Företagsevent  Ska ni ha fest? Bröllop? Företagsevent  
eller bara lite lyx? Vi ordnar maten. Vi har  eller bara lite lyx? Vi ordnar maten. Vi har  
olika menyförslag men tar gärna emot  olika menyförslag men tar gärna emot  
förfrågningar för andra alternativ.förfrågningar för andra alternativ.

Tel. 0502-120 12Tel. 0502-120 12
kontakt@jives.se  kontakt@jives.se  
www.jives.sewww.jives.se

Måndag  08.00-15.00Måndag  08.00-15.00
Tisdag-fredag  08.00-17.00Tisdag-fredag  08.00-17.00
Lördag  08.00-14.00Lördag  08.00-14.00

Lördag 13/4 och 18/5:Lördag 13/4 och 18/5:

Smörgåstårtebuffé  Smörgåstårtebuffé  
med dessertbord 150med dessertbord 150::--
Serveras mellan 09.00-13.30.Serveras mellan 09.00-13.30.
Inkl. måltidsdryck och kaffe.Inkl. måltidsdryck och kaffe.
Med reservation för slutförsäljning.Med reservation för slutförsäljning.

Räkafton    
255:-/person  

Blues

Fredag 5/6, 14/6, 26/6, 5/7

Gott käk i Tidaholm!

Studentmeny 235:-/person 
– gäller under hela juni– gäller under hela juni

Jives varmrökta lax • Färskpotatissallad alt. krämig Jives varmrökta lax • Färskpotatissallad alt. krämig 
Frukt • Sallad • Melon- och fetaostsallad • Coleslaw Frukt • Sallad • Melon- och fetaostsallad • Coleslaw 
Timjan-, lime- och vitlöksmarinerad fläskfilé Timjan-, lime- och vitlöksmarinerad fläskfilé 
Rhode Islandsås • Romdressing • Bröd • SmörRhode Islandsås • Romdressing • Bröd • Smör

Köp till dessert för 80Köp till dessert för 80::-/pers:-/pers:  Jordgubbs- och vit  Jordgubbs- och vit  
chokladmousse med havrecrumble och färska jordgubbar. chokladmousse med havrecrumble och färska jordgubbar. 

Se även vår hemsida för fler förslag.Se även vår hemsida för fler förslag.

Lördag 27/4 18.00-22.00
B-fat Boogie • Mac Soul
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Påsk!
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Carina Häll Dahlqvist
Historia 1
Lokalt 4
Kultur/nöje  2
Natur 2
Religion 2
_____________________
Summa 11

Linnéa Düring
Historia 1
Lokalt 1
Kultur/nöje  3
Natur 0
Religion 2
_____________________
Summa 7 Vår älskade Visa

De fantastiska kvinnorna
bakom Tidaholms fantastiska män

Utställningen pågår t.o.m. 30 april 2024.

Skärtorsdag 28/3

Påskpyssel
& Äggjakt

TIDAHOLMS
MUSEUM

Öppettider
Tis-fre 10.00-17.00
Lör 10.00-14.00

Bokningsbara  
lekpass
Tis-fre 10.00-12.30
 14.00-16.30
Lör 10.00-13.30 
Boka dig via  
tidaholm.se/vulcanen 
eller ring oss på  
0502-60 62 08.

FACIT Historia: 1974, Lokalt: Thomas Beldt, Kultur/nöje: Halv åtta hos mig, Natur: Bok, Religion: Jehovas vittnen.
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Historia 
Ett årtal

Hökensås, Dimbo 
och Fröjereds  
kommuner upphör 
och uppgår i  
Tidaholms  
kommun. 

Domus (idag 
Coop) invigs i 
Tidaholm. Nobel-
priset i litteratur 
delas mellan  
Eyvind Johnson 
och Harry  
Martinson.

Richard Nixon 
avgår som USA:s 
president eftersom 
han ljugit om sin 
roll i Watergate-
affären.

Ronnie Hellström, 
som senare blev 
välkänd gäst på 
Vincontoret, tas ut 
till världslaget efter 
att Sverige kom-
mer på femte plats 
i fotbolls-VM.

Mycket lyckosamt 
år för svensk 
popmusik. ABBA 
vinner Eurovision 
Song Contest och 
gruppen Blue 
Swede toppar  
Billboard Hot 100.

Lokalt 
En idrottsprofil

Deltog i Tidaholms- 
Guidens tidigare 
följetång Biggest 
Winner 2011 men 
tvingades bryta i 
förtid.

Man född 1968.  
Är gift och har 
fem barn. Har 
tidigare varit 
plastarbetare på 
Dometic Seitz.

Aktiv inom  
Tidaholms G&IF. 
Även uttalad 
socialdemokrat 
och AIK-are.

GIFF-cupens  
initiativtagare och 
cupgeneral. 

Har samma 
förnamn som Di 
Leva och samma 
efternamn som f.d. 
statsministern Carl 
om du byter I:et 
mot E.

Kultur 
/nöje
TV-program

Malin Hultman 
och Peter Jonsson  
är vår första 
ledtråd.

Ett TV-program 
med brittisk  
förlaga som  
började sändas 
2008.

Helge Skoog, Pia 
Johansson och 
Morgan Alling har 
varit speakerröster 
i programmet.

Per Wahlström och 
Gitte Falk deltog 
under inspelningen 
i Tidaholm, de 
övriga två fick du i 
första ledtråden.

Programmet  
är döpt efter  
sändningstiden 
19.30 i TV4.

Natur 
En trädart

Vi söker en trädart 
som heter Fagus 
sylvatica på latin. 
Växer i stora delar 
av Central- och 
Sydeuropa.

Efter eken det 
vanligaste ädel-
lövträdet i Sverige.
Flera träd finns på 
toppen av Hellids-
bergets skidbacke.

Kan bli upp till 
45 meter höga 
och har en ståtlig 
trädkrona med 
horisontella blad.

I vår kommun 
växer trädet 
bland annat vid 
Ödegårdsstigen i 
Ekedalen.

Många tänker nog 
på Skåne där trädet 
växer i stora  
skogar. Namnet 
kan också betyda 
något som finns på 
bibliotek.

Religion 
Ett samfund

Har sitt ursprung 
i 1870-talets USA. 
Charles Taze  
Russell räknas som 
rörelsens grundare. 

Skådespelaren  
Per Oscarsson till-
hörde samfundet 
en period. Michael 
Jackson växte upp 
i rörelsen.

Skiljer sig markant 
från andra som 
kallar sig kristna. 
Tror till exempel 
inte på treenig-
heten.

Firar inte jul och 
födelsedagar. Med-
lemmarna vägrar 
dessutom att rösta 
i val, göra värn-
plikt och ta emot 
blodtransfusion.

I Tidaholm är  
deras lokal Rikets 
sal nästan granne 
med Sagabiografen.  
Kända för sitt 
dörrknackande.

TIDAHOLMS-QUIZETTIDAHOLMS-QUIZET
I detta nummer tävlar Carina på Oasen Spa & Friskvård mot Linnéa på  
Eld Textil. De får endast svara en gång per kategori. Hur många poäng 
lyckas du få? Facit hittar du längst ned. 



BARNSIDA
Rita andra sidan av påskägget med hjälp av rutorna. Vilka färger som påskägget ska ha är 
upp till dig. Vi drar en vinnare som får ett presentkort på Konditori Mekka, värde 100 kr.

Sudoku
Lätt Medel Svår

Namn: ____________________________

Adress: ___________________________

Postnr, ort: ________________________ Klipp ur sidan, märk kuvertet ”Barnsida” och skicka senast 21/4 till: 
Tida Reklam, Ulvestorpsgatan 1B, 522 32 Tidaholm.
Ni kan även mejla in era svar till info@tidareklam.com

E-post:___________________________

Ålder:_________
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Korsord

Namn
Adress
Postnr   Ort
Mobil
E-post

Klipp ut sidan, lägg i ett kuvert märkt  
”Knep & knåp” och skicka senast 21/4, till  
Tida Reklam, Ulvestorpsgatan 1B, 522 32 Tidaholm 
eller mejla era svar till info@tidareklam.com 

Lös vårt korsord, vi drar en vinnare som får ett par hörlurar från 
Blaupunkt. Det räcker med rätt ord i de gulmarkerade fälten för att 
kunna vinna. Facit publiceras på vår hemsida 24/4.
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Fråga experten
Har du frågor kring din privatekonomi?
Katarina Lennartsson, Tidaholms kommuns  
budget- och skuldrådgivare, svarar på dem  
i varje nummer. Mejla till info@tidareklam.com

Vad är ett blancolån?
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?

Jag undrar vad det innebär med ett  
”blancolån” och varför det är dyrare  
än till exempel ett banklån?

Jag har fått en betalningsanmärkning.  
Vad innebär det egentligen och hur 
lång tid tar det innan den försvinner?

? Jag ser när jag får erbjudande om olika 
betalningslösningar att man benämner 
”nominell ränta” och ”effektiv ränta”. 
Den effektiva räntan är ett högre 
månadsbelopp att betala. Vad är  
skillnaden och kan man välja vilket man 
betalar? Betalar man av snabbare om 
man väljer det högre beloppet?

! Skillnaden på de olika benämningarna 
nominell ränta och effektiv ränta är att den 
nominella räntan är den årsränta du betalar 
på det lånade beloppet. Den effektiva räntan 
är den nominella räntan plus de adminis-
trativa avgifterna. Det motsvarar alltså den 
faktiska kostnaden och du kan inte välja att 
bara betala den nominella räntan. Du skall 
alltid titta på vad den effektiva räntan innebär 
för kostnader, för det är det du ska betala 
varje månad.

! Ett blancolån är ett lån du får av en kredit-
givare, en bank eller annat kreditföretag, utan 
att ha en säkerhet. Det innebär att den som 
lånar ut tar en större risk och därför vill ha 
en högre intäkt i form av högre ränta. Vi kan 
också kalla blancolån för konsumtionslån, 
du lånar kanske till en bil, renovering eller 
liknande. Att köpa på avbetalning eller mot 
faktura är ju också en typ av blancolån, även 
de är tänkta att vara mer kortfristiga.

! En betalningsanmärkning innebär att det 
finns en notering hos ett kreditupplysnings-
företag om en obetald skuld. Det innebär 
som regel att ett företag har lämnat en 
ansökan om betalningsföreläggande till 
Kronofogden. Det är alltså inte Kronofogden 
som utfärdar en betalningsanmärkning som 
många tror, men det är deras beslut om  
betalningsföreläggande som gör att kredit-
upplysningsföretaget kan registrera en 
anmärkning. Eftersom Kronofogdens 
personregister är offentliga, kan kreditupp-
lysningsföretagen hämta sina uppgifter där. 
Om du får ett betalningsföreläggande är du 
skyldig att bekräfta att du tagit emot det och 
antingen betala skulden eller bestrida den. En 
betalningsanmärkning försvinner oftast efter 
tre år från kreditupplysningsföretagets regis-
ter under förutsättning att skulden är betald.

Katarina Lennartsson
Budget- och skuldrådgivare
Tidaholms kommun

Skanna för
veckans meny

Vi lagar mat från grunden med mycket kärlek.
Varje dag serverar vi två varmrätter varav den ena är 
vegetarisk, ett stort salladsbord, dagens soppa med 
hembakt bröd samt kaka eller dessert till kaffet.



Påskliljor
Tetê A Tetê
Från Frillesås

Påskliljor
Tetê A Tetê
Från Frillesås

Besök blommor4you.se och beställ fruktträd.
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Pencéer
Superfina
Frosttåliga i många färger

Pencéer
Superfina
Frosttåliga i många färger
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Sättpotatis 
Från Lpm-Potatis
och Stubbetorp potatis

    

Sättpotatis 
Från Lpm-Potatis
och Stubbetorp potatis

    

Tulpaner 
10-Pack
Tulpaner 
10-Pack

 Över 40 sorter
 Börja förgro
 nu för tidig
 skörd.

 Över 40 sorter
 Börja förgro
 nu för tidig
 skörd.

Dahliaknölar
Gladioler
Pionrot
Liljeknölar
Och massor
av olika lök
och knölar.

Dahliaknölar
Gladioler
Pionrot
Liljeknölar
Och massor
av olika lök
och knölar.

Pelargonior
Mängder av olika sorter
Årets pelargon 2024 
Mårbacka
Calliope
Caliente
Zonale
mm.

Pelargonior
Mängder av olika sorter
Årets pelargon 2024 
Mårbacka
Calliope
Caliente
Zonale
mm.

Svenskodlade

I vår ebutik kan ni
beställa frukträ  d
bärbuskar och massor

av träd m..m. som vi tar med oss till torget.

Torget i Tidaholm varje onsdag.

Hör av dig till någon förening eller till  
oss på stödformer för mer information  
på telefon: 60 64 65 eller mejla  
stodformer.omvardnad@tidaholm.se

Att träffas på olika mötesplatser mår vi bra av.  
I Villan, Biblioteksvägen 2, bedriver stödformer  
tillsammans med frivilliga och seniorföreningar  
flera aktiviteter. Viss verksamhet finns även i
kvarteren och på landsbygden.

Välkommen in att hämta ett  
program eller för att få information  
av oss på Biblioteksvägen 2.  
Ring på klockan för besökare! 

 Drop-in Café 
Tisdagar och torsdagar kl. 13.30-16.00 på Villan,  
Biblioteksvägen 2. Caféet flyttar utomhus  
maj, juni, juli och augusti när vädret tillåter.

 Promenadgrupp och enkel fika
Fredagar kl. 10.00, från Korallen Dyckertsgatan 1. 

 Promenader på Hellidsberget  
Måndagar kl. 09.00 vid Sisustugan med start 15 april,  
buss enligt turlista. Kaffe och smörgås till självkostnadspris.

 Rollatorservice 
Onsdag 10 april kl. 09.30-12.00 på Villan, Biblioteksvägen 2.

 Lätt- och sittgympa, för information tel. 60 64 34.

 Sommargympa i stadsparken  
Start tisdag 11 juni kl. 10.30, fem tillfällen.

Frivilliga, föreningar och Omvårdnad/Stödformer.  

       Följ oss på facebook.com/stodformer. 

www.tidaholm.se

Anhörigstöd
Hjälper du en närstående är 
du välkommen att höra av dig

60 64 21

Syn- och  
hörselinstruktör
Råd och tips

60 64 20

Har du problem 
med minnet?
Råd och stöd

60 64 30

Bli frivillig/ 
volontär
T.ex. cafévärd

60 64 65

Information till dig 
som fyller 80 år
Du kommer att få  
ett brev med posten

60 64 34

Välkommen till  
gemenskap och aktivitet

BLOMSTERMARKNAD
10.000-tals blommor
av högsta kvalitet.

Välkomna till oss!!
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AC-SERVICE

Autoexperten 
0502-47 30 10, paverkstad@autoexperten.se

ANHÖRIGSTÖD

Ann-Charlotte Lundgren
0502-60 64 21, tidaholm.se/anhorigstod

Anna-Karin Lyreborg
0502- 60 64 30, tidaholm.se/anhorigstod

ARBETSKLÄDER

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

ASFALT, ASFALTBELÄGGNINGAR

Asfalterarna
0708-36 65 44, asfalterarna.se

BANKER

Handelsbanken
0515-831 50, handelsbanken.se

Tidaholms Sparbank
0502-185 00, tidaholms-sparbank.se

BADRUM

Br. Johnssons Rör
0502-123 10, brjror.se

TJK VVS
076-765 39 95

BELYSNING

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

BILDELAR, RESERVDELAR

Tidaholms Bildelar
0502-147 75   Tidaholmsbildelar

BILFÖRSÄLJNING

LP-bilar (Återförsäljare Opel och Peugeot)

0515-155 40, lpbilar.se

BILGLAS

Autoexperten 
0502-47 30 10, paverkstad@autoexperten.se

Hellmans Glasmästeri
0515-105 95, falkoping.glaskedjan.se

Tidaholmsbilar
0502-123 80, mekopartner.se

BILLACKERING

Falköpings Bilriktning
0515-100 40, lpbilar.se/bilriktning

BILPLÅTSLAGERI

Falköpings Bilriktning
0515-100 40, lpbilar.se/bilriktning

BILREPARATIONER

Autoexperten 
0502-47 30 10, paverkstad@autoexperten.se

Däckhotellet
070-544 04 37, dackhotellet.nu

Henkes Bilverkstad
0502-140 30, henkesbilverkstad.se

Skoglunds Bilservice
0515-135 55, lpbilar.se/verkstad

Tidaholmsbilar
0502-123 80, mekopartner.se

BLOMMOR

Lidéns Blommor
0502-100 95, lidensblommor.se

BREDBAND

Tidaholms Energi
0502-77 45 00, tidaholmsenergi.se

CAFE, BAGERI

Konditori Mekka
0502-106 58, konditorimekka.se

CATERING

Ehns Kök & Catering
073-053 62 14   ehnskok

DÄCK

Autoexperten 
0502-47 30 10, paverkstad@autoexperten.se

Däckhotellet
070-544 04 37, dackhotellet.nu

Däckteam Tidaholm & Hjo
0502-134 08, dackteam.se/tidaholm

Tidaholmsbilar
0502-123 80, mekopartner.se

ELEKTRISKA INSTALLATIONER

LR El
0722-29 46 83, lrel.se

ELFÖRSÄLJNING

Tidaholms Energi
0502-77 45 00, tidaholmsenergi.se

FASTIGHETSFÖRMEDLING

Länsförsäkringar  
Fastighetsförmedling
0502-300 69, lansfast.se

FASTIGHETSFÖRVALTNING

A&W Förvaltning
0502-78 41 84, 0739-40 03 34, awen.se

TPJ Alltjänst
0768-12 41 00   TPJ Alltjänst AB

FRISÖR

Salong Hon & Han
0502-105 10   HonHanTidaholm

FÄRG, FÄRGHANDLARE

Färgstark i Daretorp
0502-201 14

Toro Färg & Heminredning
0502-121 11   Toro-Färg-Heminredning

FÖNSTERPUTS

Nolo Städ
070-379 90 91

Tidastäd
0761-600 955, tidastad.se

GLASMÄSTARE

Hellman Glasmästeri
0515-105 95, falkoping.glaskedjan.se

Tidaholms Glasmästeri
0761-30 34 99

GOLVBELÄGGNING, MATTOR

Blanks Mattor
070-621 15 35

Ljungbergs
0707-87 31 14, ljungbergsgolv.se

GRÄSKLIPPARE/ROBOT

Robocare
0708-33 44 22, robocare.se

GRÄV, ENTREPRENADMASKINER

Hessel Schakt
070-663 44 68

HANDELSTRÄDGÅRD

Lidéns Blommor
0502-100 95, lidensblommor.se

HEMINREDNING

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

Toro Färg & Heminredning
0502-121 11   Toro-Färg-Heminredning

HEMSIDOR

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

HOTELL

Tidaholms Stadshotell
0502-510 10, 
stadshotellettidaholm.com

HÄLSOKOST

Oasen/Hälsokraft
0502-715 29, oasen-spa.se

KLOCKOR, URKMAKARE

Franséns Ur & Optik
0502-102 36, fransensoptik.se

KLÄDER

Look
0502-129 50   looktidaholm

KONFERENSER

Hellidens Slott & Vandrarhem
0502-178 00, hellidensslott.se

KYRKOR

Svenska kyrkan
0502-197 70
svenskakyrkan.se/tidaholm

LEKLAND

Barnens Hus
0502-60 61 43, tidaholm.se

LIVSMEDEL

ICA Kvantum
0502-188 00,
ica.se/butiker/kvantum/tidaholm

LÄGENHETER

A&W Förvaltning
0502-78 41 84, 0739-40 03 34, awen.se

Tidaholms Bostads AB
0502-77 45 00, tbab.se

LÅS OCH SÄKERHET

Bravida
0502-150 91, bravida.se

MASKINUTHYRNING

Br Johnssons Rör
0502-123 10, brjror.se

MASSAGE, HUDVÅRD

Oasen/Hälsokraft
0502-715 29, oasen-spa.se
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Vill ditt företag synas här?
Kontakta oss på tel. 0502-106 00

brjror.se

robin.svensson@tidaholmsbilar.seROBIN SVENSSON AB

Skolgatan 26, 522 31 Tidaholm Tel. 0502-123 80

robin.svensson@tidaholmsbilar.seROBIN SVENSSON AB

Skolgatan 26, 522 31 Tidaholm Tel. 0502-123 80

robin.svensson@tidaholmsbilar.seROBIN SVENSSON AB

Skolgatan 26, 522 31 Tidaholm Tel. 0502-123 80

MÅLERI & GLASMÄSTERI

Skogsholmsvägen 3, 522 30 Tidaholm
Tel. 0502-121 11

FÄRGSTARK

BARNENS
HUSTJK VVS

Skogsholmsvägen 3, 522 30 Tidaholm
Tel. 0502-121 11

brjror.se
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MATTOR

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

MÅLARMÄSTARE

Josefssons Måleri
0761-30 34 99

MUSEUM

Tidaholms Museum
0502-60 61 95, tidaholm.se

MÖBLER

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

NÄRHÄLSAN TIDAHOLM

narhalsan.se/tidaholmvardcentral

Boka en tid att bli uppringd 
Mån-fre 6.30-17.00, 0502-180 11

Barnhälsovård/BVC
0502-180 11, knappval 2

Psykisk hälsa
0502-180 11, knappval 1 och sedan knappval 8

Medicinsk fotvård 
Mån-tis 11.15-11.45, 0502-180 17

Laboratorium 
Drop in mån-tor 7-16, fre samt dag innan helgdag 7-12,  
0502-18011

Dietist
0768-87 11 74

OPTIKER, OPTISKA ARTIKLAR

Franséns Ur & Optik
0502-102 36, fransensoptik.se

PELLETS

Tidaholms Sotningsdistrikt
0502-107 00

PIZZERIOR

Eddies Pizzeria
0502-146 46   Eddies Pizzeria

REDOVISNINGSKONSULTER

Ekonomikonsult
0515-124 66, ekonomi-konsult.nu

Qvicks Bokföringsbyrå
0502-712 29

Tidaholms Redovisningsbyrå
0502-101 80

REKLAMBYRÅ

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

RESTAURANG

Ehns Kök & Catering
073-053 62 14   ehnskok

Hellidens Slott & Vandrarhem
0502-178 00, hellidensslott.se

La Famiglia
0502-142 57, lafamigliarestaurang.com

Rossies Gatukök
0502-108 61   Rossies Gatukök

SKYLTAR

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

SLÄPVAGNSSERVICE

Däckhotellet
070-544 04 37, dackhotellet.nu

SMYCKEN

Franséns Ur & Optik
0502-102 36, fransensoptik.se

SOLEL

LR El
0722-29 46 83, lrel.se

SOLSKYDD

Solskyddsteknik i Falköping
0515-152 33, solskyddsteknik.se

SPRUTMÅLERI

Starks Sprutmåleri
0502-201 14

STEN, STENMONTERING

Bowenius Stenmontering
0708-24 13 34

STÄDNING

K&S Services AB
0729-13 43 77, www.ks-services.se

Nolo Städ
070-379 90 91

Tidastäd
0761-600 955, tidastad.se

SÄNGAR

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

SÖKORDSOPTIMERING

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

TAPETSERING

Josefssons Måleri
0761-30 34 99

TRYCKERI

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

TRÄDGÅRDSTJÄNSTER

TPJ Alltjänst
0768-12 41 00,   TPJ Alltjänst AB

TRÄNINGSANLÄGGNINGAR

HälsoCenter
0502-133 50, halsocentertidaholm.se

TURISTBYRÅ

Tidaholms Turistbyrå
0502-60 62 08, vastsverige.com/tidaholm/

TYGER, SYTILLBEHÖR OCH GARNER

Eld Textil
0708-77 85 03   Eld Textil

UTHYRNING AV MASKINER

Ramirent
0515-315 50, ramirent.se

VANDRARHEM

Hellidens Slott & Vandrarhem
0502-178 00, hellidensslott.se

VENTILATIONSRENSNING

Tidaholms Sotningsdistrikt
0502-107 00

VUXENUTBILDNING

Hellidens Folkhögskola
0502-178 00, hellidensslott.se

Kompetenscentrum
0502-60 61 73, tidaholm.se 

VVS

Br Johnssons Rör
0502-123 10, brjror.se

TJK VVS
076-765 39 95

VÄRMEPUMPAR

Br. Johnssons Rör
0502-123 10, brjror.se

TJK VVS
076-765 39 95
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Gå in på www.tidaholmsguiden.se eller skanna QR-koden:

Läs T-G 
online!

Vill ditt företag synas här?
Kontakta oss på tel. 0502-106 00

PIZZA • KEBAB • SALLAD

0502 -146 46

STARKS 
SPRUTMÅLERI

Närhälsan 
Tidaholm Vårdcentral

Quicks Bokföringsbyrå

Tidaholms
Redovisningsbyrå  AB

MÅLERI & GLASMÄSTERI
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Hört på stan
FRÅGOR
1. Hur planerar du att fira påsk?

2. Vad tycker du om sommar- och vintertid?

3. Har du någon åsikt om att eventuellt bygga  
bostäder på stationsområdet eller på Preemtomten?
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Östen Johansson
73 år

1. Jag ska vara med mina barn och barnbarn.

2. Tycker det är okej som det är.

3. Om det ska byggas något så tycker jag att  
det hellre ska vara vid Preem.

Sari Pääkkö 
56 år

1. För mig är det bara en helt vanlig dag. Brukar 
spela Pokémon GO, så ska nog göra det.

2. Det får vara som det är. Jag tror inte tiden går 
att ändra så mycket. 

3. Det är bra som det är just nu men det hade varit 
bra att ha något inomhus vid bussarna, så att man 
slipper frysa när man väntar på bussen.

Jessica Van 
Zummeren 
38 år

1. Jag ska vara med familjen och även äta påskfrukost. 

2. Jag gillar när vi får längre dagar men har ingen  
särskild åsikt kring frågan i sig. 

3. Ha kvar stationsområdet. Jag kan tänka mig att det 
är smidigt för de som åker buss att ha närheten till 
centrum. 

Mikaela Svensson 
29 år

Kjell Karlsson 
60 år

1. Åka ut med husbilen om vädret tillåter det och 
även vara med familjen.

2. Jag tycker att vi inte ska ändra.

3. Inget som stör mig vilket det blir men något måste 
göras för det ser tråkigt ut som det gör just nu.

1. Jag har en som fyller 1 år hemma så det 
kommer bli kalas istället för traditionellt firande. 

2. Ingen jättestor åsikt men om jag måste välja 
något så har jag hellre bara vintertid. 

3. Ingen personlig åsikt kring den frågan men 
tycker att vi ska bevara Tidaholms karaktär och få 
det nya att smälta in med det gamla. 

Annika Andersson 
69 år

1. Jag ska vara med barn och barnbarn.

2. Det är eländigt att ändra så jag tycker vi ska ha 
en tid endast.

3. Jag tycker att det ska byggas på gamla Preem 
och behålla det vi har på Stationsområdet. 

www.tidaholms-sparbank.se | info@tidaholms-sparbank.se | 0502-185 00

Låt oss prata pension!
Pensionen kommer från tre håll, allmän pension från staten, tjänste-
pension från jobbet och privat pension från eget sparande.

Känner du att det är svårt att få grepp om pensionen och hur det 
fungerar? Lugn, vi finns här för att ge dig hjälp och tips på hur du 
kan påverka din pension och få en bättre koll.

Kontakta oss, vi hjälper dig gärna!

Från 
staten

Eget
sparande

Från
jobbet
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Villainous
Några av de mest lömska Disney-
skurkarna möts i detta episka 
maktspel och de alla strävar efter 
att uppnå sina egna lömska mål! I 
detta strategiska sällskapsspel så 
har vardera Disney-skurks spel-
pjäser sitt egna unika spelbräde 
och tillhörande kortlekar. Flytta 
din spelpjäs och utför olika hand-
lingar för att avancera men du kan 
också stöta på någon av hjältarna 
ifrån ditt universum som dina 
motståndare placerar ut åt dig. 

Antal spelare: 2-6 
Ålder: från 10 år
Speltid: 40-120 minuter
Språk: Engelska 

Otrio
Tre-i-Rad med en tvist då det finns 
tre olika sätt att lyckas vinna på, tre 
av samma färg och i samma storlek 
eller tre av samma färg i en klunga 
eller tre av samma färg i stegrande/
fallande storleksordning! 

Antal spelare: 2-4
Ålder: från 8 år
Speltid: cirka 10 minuter

Monopoly BID
En variant av klassikern Monopol 
i formatet av ett kortspel, där 
principen fortfarande är densamma. 
Vem blir vinnaren och fastighets-
magnaten med tre kompletta upp-
sättningar av fastigheter i slutet? 
Den som budar högst får det givna 
kortet, du kan sälja fastigheter men  
även stjäla av en motståndare och  
det finns handlingskort som hindrar 
en handling från att göras. Så här 
behövs lika delar tur, mod att 
chansa och strategi.

Antal spelare: 2-5
Ålder: från 7 år 
Speltid: cirka 15 minuter

Sällskapsspelen säljs hos:

Nyheter:  
Sällskapsspel
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Tel. 0502-140 30  •  Mån-Fre: 07.00-17.00  •  Lunch: 12.30-13.00  •  Ramstorpsv. 6

Henkeś
 BILVERKSTAD
Volvo – Renault

Verkstad    
Volvo Originaldelar   
Bildelar   
Bilvård   
Fyrhjulsmätning

Vi är Trygga Verkstan!
Vi vill att du ska känna dig helt trygg när du lämnar in din bil hos oss.
Verkstäder som ingår i servicekedjan Trygga Verkstan tillhör märkes- och 
allbilsverkstäder med mycket högt ställda krav på fackmannamässigt och 
professionellt utförande.

Nu är vi även SERMI-certifierade
SERMI innebär att såväl den enskilda fordonsverkstaden  
som var och en av de anställda fordonsteknikerna måste  
vara certifierade för SERMI för att kunna ta del av stöld- 
och säkerhetsrelaterad fordonsdata och ladda ned sådan 
mjukvara. Det gäller tillgång till stöld- och säkerhetsrelevant 
reparations- och underhållsinformation via fordonstillver-
karens tekniska portaler samt stöld- och säkerhetsrelevant 
OBD-information via OEM-diagnossystem.

Volvokort
Volvokortet är en del av CarPay – Volvofinans Banks betaltjänst  
för en bättre bilekonomi. Som innehavare av ett Volvokort har du  
tillgång till CarPays alla fördelar. Du får rabatter, erbjudanden och  
bonus som du kan använda till bilen.

Specialist på Volvo, Renault och Dachia men även service av alla märken!



Tävling Leta upp vilka annonser eller reportage pusselbitarna är tagna  
ur, skriv företagets namn och skicka in svaren till oss så kan  
du bli lycklig vinnare av en karaff från Sagaform.

Du är inte ensam om 
att fundera kring livet

För att komma i kontakt, ring 0502-197 70
www.svenskakyrkan.se/tidaholm

I kyrkan finns stöd för dig som 
behöver någon att prata med, 
enskilt eller i grupp...

...och för dig som 
vill finnas till som 
medmänniska.

www.tidaholms-sparbank.se | info@tidaholms-sparbank.se | 0502-185 00

Låt oss prata pension!
Pensionen kommer från tre håll, allmän pension från staten, tjänste-
pension från jobbet och privat pension från eget sparande.

Känner du att det är svårt att få grepp om pensionen och hur det 
fungerar? Lugn, vi finns här för att ge dig hjälp och tips på hur du 
kan påverka din pension och få en bättre koll.

Kontakta oss, vi hjälper dig gärna!

Från 
staten

Eget
sparande

Från
jobbet

www.solskyddsteknik.se0515-152 33
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Vi bjuder på besiktning 
och energideklaration 

inför försäljningen!
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Klipp ur sidan och skicka till:  
Tida Reklam, Ulvestorpsgatan 1B, 522 32 Tidaholm senast 21/4.
Eller mejla: info@tidareklam.com 
Märk kuvertet ”Företagspussel”. Vinst hämtas av vinnaren.

Namn: ____________________________________________________

Mobil: ____________________________________________________

Adress: ____________________________________________________

 __________________________________________________________

E-post: _____________________________________________________

22 44

77 99 1010

Installera en energisnål och tyst
luft/vatten värmepump

Välj mellan Vaillants miljövänliga aroTHERM plus och aroTHERM split 
luft/vatten-värmepumpar, som är perfekta oavsett om du bygger nya 
hus eller moderniserar ditt hem, och de fungerar med både golvvärme 
och radiatorer.

Värmepumparna har en otroligt låg energiförbrukning, imponerande
låga ljudnivån och effektiv drift ner till -25° C. 

Inomhus monteras den eleganta allt-i-ett-enheten med integrerad 
varmvattentank på 190 liter eller en väggmonterad hydraulstation 
och en separat varmvattenberedare.

Ring eller maila för en kostnadsfri offert!   

 

Kampanjen gäller från 5 februari till 30 juni 2024 (eller så långt lagret räcker)
med förbehåll för ändringar och tryckfel.

GRÖNT KVARTAL

RABATT!

Spara 

25% 
på din nya 

värmepump

Anders Andersson Tel.: 070-848 28 90 / 0502-123 10
anders@brjror.se

brjror.se

66 77 88 99 1010
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Läs mer på
tidaholm.se

Sandupptagning våren 2024
Sopningen pågår under cirka fem veckor och utförs av serviceavdelningen. Regn kan medföra att arbetet  
tar längre tid. Vi ber om din förståelse för att det kan uppstå olägenheter under tiden arbetet pågår.

Fastighetsägare – vi behöver din hjälp!
För att få bort all sand ber vi dig som är fastighetsägare att sopa sand från gångbanan eller området  
närmast din fastighetsgräns ut på gatan där våra maskiner kan ta hand om den. Blanda ej löv med sanden.

Respektera skyltar – parkera inte på gatan
Vi skyltar dagen innan. För att det ska bli rent behöver vägen vara fri. Om det  
står parkerade bilar på gatan kommer det att vara sand kvar när vi är klara.

Turordning våren 2024
Vi startar arbetet vecka 14 och börjar med en  
grovsopning av centrum där större vägar, torg och 
gång- och cykelvägar prioriteras. Arbetet fortsätter  
i tätortens olika områden och därefter vidare till 
våra yttre tätorter. Ett rullande schema bestämmer 
ordningsföljden som varierar från år till år.  
I Tidaholms tätort startar vi med område väster 
(Västra Drottningvägen–Ramstorpsvägen) och 

forsätter med område norr (Ramstorpsvägen–Östra 
Drottningvägen/Fröjeredsvägen), område öster (Östra 
Drottningvägen/Fröjeredsvägen–Stallängsvägen/
Björstorpsvägen) och område söder (Stallängsvägen/
Björstorpsvägen/Stensiken – Västra Drottningvägen). 
I ytterområdet börjar vi i Madängsholm (område 4), 
därefter följer Folkabo (5), Ekedalen (1), Kungslena (2) 
och Fröjered (3).

TORP

MARBOTORP

KULLE

HED
BÄMMELS-

ULVES-

RAMSTORP

RAMSTORP

TIDAHOLM

HELLIDEN

Område söder

Område norr

Område österOmråde väster

Datum

°

Samhällsbyggnadsförvaltningen
TIDAHOLMS KOMMUN

1:11 0002021-03-26 Skala A3

Höjdsystem: RH2000Koordinatsystem: SWEREF99 13 30

Vårsopningen

0 225 450112,5
Meter

Ytterområden
1. Ekedalen
2. Kungslena
3. Fröjered
4. Madängsholm
5. Folkabo

Teckenförklaring
Gator GC

Centrum vägar

Centrum ytor

Område väster

Område norr

Område öster

Område söder
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Besöksadress: Ulvestorpsgatan 1B, Tidaholm
Tel. 0502-106 00  •  info@tidareklam.com
www.tidareklam.com

• Grafisk formgivning
• Idé och kommunikation
• Trycksaker
• Skyltar

• Mässmaterial
• Bil- och fönsterdekor
• Arbetskläder
• Profil- och sportkläder

• Tryck på kläder
• Give-aways
• Weblösningar
• Personliga trycksaker

Vill du ha hjälp med  
EN NY BILDEKOR?

Välkommen till en grafisk totalleverantör!

Bildekor används både permanent samt för temporära kampanjer. Vi printar eller skär i 
folie samt monterar. Carwrapping innebär att bilen kläs in helt i folie – alltså ett möjligt  
alternativ till omlackering! Bildekor är en väldigt prisvärd och effektiv reklamplats som 
syns väldigt bra. Vi har hjälpt många företag med bildekor, nedan ser du några exempel:

Snart är det vår,
då är det dags att 
måla om huset!
Kom till Färgstark i Daretorp.
Allt i färger från Teknos Tranemo.
Vi har även tapeter.

FFÄÄRRGGSTARK
I Daretorp, Tidaholm
Tel. 0502-201 14, 070-598 75 95

Vi har 60 års erfarenhet

Öppettider vardagar 10-18
Välkomna även förmiddagar, kvällar och lördagar. 
Som tidigare enl. överenskommelse per telefon.

STARKS SPRUTMÅLERI AB
Vi utför även rödfärgning!

Stor nybörjarguide:  
Lär dig odla alla sorters 
blommor i din trädgård
Härlig blomning är kronan på verket – det vi längtar efter och gläds åt. 
Utmaningen är att få trädgården att blomma från vår till höst. Här tipsar 
vi om planering, inspiration och växtval.

En trädgård liknas inte sällan vid 
en tavelduk där vi målar i de färger 
och former vi önskar. Starta med 
en grön grundfärg – sedan kan du 
gå loss med blommor i alla tänkbara 
kulörer.
Det är viktigt att tänka på just 
det gröna. En rabatt med enbart 
blommande växter blir rörig där 
egentligen ingenting kommer till 
sin rätt. Gröna pauser mellan allt det 
andra lyfter de enskilda blommorna.

Forts på s. 74
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Lär dig odla alla sorters 
blommor i din trädgård
Att få sin trädgård att blomma är 
inte så svårt, men för att få den att 
blomma hela sommaren krävs lite 
planering. Ett tips är att åka till 
plantskolan eller handelsträdgården 
med jämna mellanrum. Varje gång  
du kommer dit ser du den periodens 
blommande växter och inspireras.
Gör du bara ett enda besök är risken 
stor att du fyller shoppingvagnen 
med enbart det som blommar just 
då – för det är ju svårt att motstå det 
som är finast i plantskolan just när 
man är där!
Du vet kanske redan vad du gillar 
och har planerat vilka växter du vill 
köpa. Men var öppen för inspiration, 
det finns massor att hämta i böcker, 
tidningar, hos vänner och grannar 
samt på olika instagramkonton. Att 
titta i kommunens planteringar, göra 
besök i botaniska trädgårdar och 
andra parker kan också ge bra idéer.
Där jobbar proffs som är skickliga på 

att kombinera blommor på fantas- 
tiska sätt. Dessutom använder de sig 
ofta av pål it l iga och blomvil l iga 
sorter. Tyvärr finns inte alltid namn- 
skyltar i planteringarna, men ta en 
bild och mejla till ansvariga så får du 
säkert svar på vilka växter det är.
Gör en plan över dina rabatter, då 
får du bra överblick och kan lättare 
se till att det blir blomning under 
hela säsongen. Perenner och ettåriga 
blommor kan samsas i rabatterna, 
och välj gärna sorter som är bra att 
plocka till buketter – det kommer du 
att få stor glädje av.
Tänk på att de ettåriga växterna 
kräver lite mer skötsel, som passning 
med vatten och att plocka bort vissna 
blommor. Å andra sidan blommar de  
ofta hela sommaren till skillnad mot  
perenner som ofta har en kortare 
blomningsperiod. Och glöm inte de  
blommande buskarna, de är verk- 
ligen en stor tillgång i trädgården 
och ger mycket blomning likväl som 
höjd och grönska.

Blomsterlökarna ger 
vårens första blomning
Vårens största glädjeämnen är utan  
tvekan snödroppar, krokus, narcisser  
(påsk- och pingstliljor), tulpaner och  
andra lökväxter. Med tanke på hur 
enkelt det är att odla dem – inte 
mycket mer än att stoppa ner lökarna 
i jorden – får du verkligen valuta 
för arbetet.
Det är på hösten som du planterar 
dem och de flesta återkommer sedan 
vår efter vår. Det är egentligen bara 
tulpaner du måste sätta varje höst, 
det finns en del återblommande, 
men de flesta får ses som ett- eller 
tvååriga.

Rosor för alla smaker  
– så odlar du dem
Få blommor är så älskade och ger 
lika rik prakt som rosorna. Med 
några rosenbuskar kan du få en 
underbar känsla i trädgården.

Forts på s. 80

Dags att boka rengöring  
av ventilationssystemet

Före Efter

Christer
Sara

Medlem av Sveriges 
Skorstensfejares Riksföbund

För pris ring:
0502-107 00 

0708-85 91 91

Vi säljer också pellets från:

Vi utför:
Förutom sotningar och besiktningar 

även ventilationsrensning av frånluft från 
er köksfläkt, takfläkt och värmeväxlare. 

Allt till ett rimligt pris och med ROT-avdrag. 
Vi håller avstånd, använder munskydd 
och handsprit mellan alla våra kunder!

www.solskyddsteknik.se0515-152 33
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Mikael Persson, Br. Johnssons Rör, och Jan Beckman, Hyreslandslaget.
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Br. Johnssons Rör

Historik
Det första kontoret var beläget på 
Norra Kungsvägen 7. År 1926 togs 
företaget över av Johan Augusts söner; 
Ruben, Martin och Jacob. År 1946 
flyttades kontoret till Torggatan 8. 
År 1962 är det dags för ägerbyte igen 
då Sture Jonsson tar över majoriteten 
i aktiebolaget men driver det till-
sammans med kusinerna Lennart 
och Anders Jonsson. År 1970 flyttas 
kontor och lager till Industrigatan 4 
där det ligger än idag. År 1994 säljs 
företaget för första gången till någon 
utanför familjen Jonsson. Nya ägare 
är Dan och Malena Skavhellen från 
Hjo. År 2004 förvärvas Skövde VVS. 
År 2011 säljs företaget till Klas Toll 
och Magnus Thor från Alingsås. År 
2019 flyttas butik och lager i Skövde 
till Stallsikens handelsområde. År 
2020 köps företaget av de nuvarande 
ägarna, det vill säga Mikael Persson 
Tidaholm, Sara Johansson Hjo och 
Fredrik Åstemo Skövde.
Noterbart är att företaget drevs i 
Jonssonsläkten under nästan hundra  
år. På den tiden var de rörmokare och  

arbetade mycket mot stora projekt  
såsom husproduktion. När det blev  
sämre tider på 1990-talet minskade  
jobben och de började då även att 
vända sig mer mot privatpersoner. 

Verksamheten
– Br. Johnssons Rör är ett litet och 
personligt VVS-företag i Tidaholm 
och Skövde med omnejd. Vi hjälper 
privatpersoner, kommuner och 
företag med allt de behöver inom 
VVS. Vår breda kompetens och 
långa erfarenhet gör att vi kan svara 
på frågor som rör värme eller vatten. 
Behöver du ett nytt badrum kan vi 
hjälpa till från start till mål, säger 
Mikael Persson.
Br. Johnssons Rör samarbetar med  
branschens bästa varumärken och  
erbjuder moderna produkter med  
hög kvalitet och design. Idag erbjuds  
alla vitvaror du behöver till bad-
rummet såsom toalettstolar, handfat,  
blandare och möbler.
Marknaden har ändrats en del under 
årens lopp. Under 1990-talet var det  
mycket fokus på oljepannor. Därefter  

blev det elpannor, pelletspannor och  
numera är det oftast värmepumps-
lösningar som efterfrågas. Idag 
säljer Br. Johnssons Rör ungefär lika  
många luft-vatten-värmepumpar  
som bergvärmepumpar. Luft-vatten-
pumpar är lite billigare att installera 
men bergvärme blir billigare över 
tid. Det är själva borrningen som är 
ganska kostsam och därför tar det 

Br. Johnssons Rör är ett av Tidaholms äldsta företag. Företaget grundades 
1897 av Johan August Jonsson som fick sin första beställning på att dra in 
vatten i ett hus i Tidaholm.
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några extra år innan man kan räkna 
hem en sådan affär. Br. Johnssons 
Rör har idag 18 anställda, 14 st i 
Tidaholm och 4 st i Skövde. Av dessa 
är 13 st utbildade rörmokare varav 
två av dessa även är kyltekniker. 
– Vi ser ett ökat behov av kyl-
tekniker då dagens värmepumpar 
är mer avancerade än de äldre värme- 
pumpar som var mer mekaniska. 
Efter pandemi och stigande elpriser 
har många sett över sin värmelösning 
hemma, detta har varit väldigt 
gynnsamt för oss då vi har sålt många 
värmepumpar de senaste åren. Nu 
ser vi även att servicebesöken ökar 
för dessa kunder och därmed ökar 
också vårt behov av kyltekniker så 
vi tror att vi kommer behöva bli 
fler kyltekniker i framtiden, berättar 
Mikael.
Just nu ses en lite trögare marknad 
då många har investerat de senaste 
åren. Höga räntor och inflation gör 
att framför allt privatpersoner är 
lite försiktigare med investeringar 
men den löpande servicen på 
rörmokartjänster rullar på precis 
som vanligt. ROT-tjänsterna finns 
kvar på 30% av arbetskostnaden 
och det används flitigt av privat-
personerna. Nu har även taket höjts, 
från tidigare 50 000 till 75 000 
kronor per person och år. Idag har 
Br. Johnssons Rör butiker både i 
Tidaholm och Skövde.

Stora jobb
Lite större jobb de senaste åren har  
varit installation av all VVS under  
byggnationen av Rosenbergsskolan, 
Rosenbergs idrottshall, Förskolan 
Rosenberg samt utbyggnaden av 
Tidaholms Tennisklubbs tennis- 
och padelhall. Just nu arbetar de  
bland annat med Ekedalens förskola,  
ombyggnationen av Tidaholms Spar- 
bank samt fastigheten Granaten.  
I Skövde har de avtal med Skövde 
pastorat som de hjälper med all VVS. 
– Ett annat kul jobb som vi håller 
på med just nu är injustering av ett 
större värmesystem i Ryd, Skövde. 
Kund är fastighetsbolaget Balder. Vi 
monterar 1200 radiatortermostater 
samt alla injusteringsventiler i totalt 
340 lägenheter. Arbetet kommer att 
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Installera en energisnål och tyst
luft/vatten värmepump

Välj mellan Vaillants miljövänliga aroTHERM plus och aroTHERM split 
luft/vatten-värmepumpar, som är perfekta oavsett om du bygger nya 
hus eller moderniserar ditt hem, och de fungerar med både golvvärme 
och radiatorer.

Värmepumparna har en otroligt låg energiförbrukning, imponerande
låga ljudnivån och effektiv drift ner till -25° C. 

Inomhus monteras den eleganta allt-i-ett-enheten med integrerad 
varmvattentank på 190 liter eller en väggmonterad hydraulstation 
och en separat varmvattenberedare.

Ring eller maila för en kostnadsfri offert!   

 

Kampanjen gäller från 5 februari till 30 juni 2024 (eller så långt lagret räcker)
med förbehåll för ändringar och tryckfel.

GRÖNT KVARTAL

RABATT!

Spara 

25% 
på din nya 

värmepump

Anders Andersson Tel.: 070-848 28 90 / 0502-123 10
anders@brjror.se

brjror.se
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bli klart under våren 2024. Det är 
också ett bra sätt för oss att utbilda 
oss i att effektivisera värmesystem i 
ett större projekt, säger Mikael.

Nytt samarbete
Under november 2022 startade Br.  
Johnssons Rör ett samarbete med 
Hyreslandslaget i Skövde. Det inne-
bär att du som bor och arbetar i 
Tidaholm enkelt kan välja att boka 
dina maskiner hos Br. Johnssons Rör 

i Tidaholm eller hos Hyreslandslaget 
i Skövde. Därefter hämtar du upp 
dem på plats i Tidaholm där du 
också lämnar tillbaka dem när du 
är klar. Det sparar både tid och på 
miljön!
– Många tror att det bara är företag 
som kan hyra av oss men så är det 
verkligen inte. Egentligen vänder 
vi oss mot mindre företag samt 
privatpersoner, säger Jan Beckman 
på Hyreslandslaget.

Ska du måla om huset i vår kan 
du hyra en saxlift, skylift eller 
aluminiumställning. Ska du lägga 
plattor eller marksten kan du hyra en 
vibratorpadda för att packa jorden. 
De har även häcksaxar, stångsåg för 
att klippa träden i vår, borrmaskiner, 
golvslip om du ska slipa altanen i 
sommar eller ekparkettten inomhus, 
motorsågar, små grävmaskiner med 
mera. Gå gärna in på hyreslandslaget.se 
för att se deras utbud.
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Bröderna Johnssons Rör
Industrigatan 4
522 30 Tidaholm
0502–12310

Beställ här Hämta och lämna här

Maskiner där du behöver dem!
HLL Hyreslandslaget är din lokala maskinuthyrare med ett full- 
sortiment av byggmaskiner. Hos oss kan du hyra allt från en  
enstaka borrmaskin till grävare, liftar, bodar och vagnar till  

hela ditt projekt.

Nu startar vi samarbete med Bröderna Johnssons Rör i Tidaholm. 
Det innebär att du som bor eller arbetar i Tidaholm enkelt kan  

välja om du vill boka dina maskiner hos Bröderna Jonssons Rör eller 
beställa maskinerna hos HLL i Skövde och sedan hämta upp dem 

på plats i Tidaholm.  Det spar både tid och på miljön!

Nu är det  
lättare att hyra  
byggmaskiner  

i Tidaholm!

HLL Hyreslandslaget
Ventilvägen 6
541 34 Skövde
Tel 0500–44 55 60 brjror.se
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522 30 Tidaholm
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HLL Hyreslandslaget
Ventilvägen 6
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Tel 0500–44 55 60 brjror.se



Nu är det dags att smörja låsen:

10% på LÅSSPRAY
Välkommen in till oss i butiken!
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FIRE & SECURITY

Kontakt
Egnahemsvägen 41, Tidaholm
Tel. 0502-150 91
Henrik Gustafsson
www.bravida.se

Butikstider
Mån och ons 07.00-16.00
Lunchstängt  12.00-13.00 
*Vi lämnar 10-års garanti på samtliga mekaniska  
låssystem som vi installerar när du tecknar  
serviceavtal under hela garantitiden.

Bravida lås
för alla
fastigheter
och byggnader.
Vi finns alltid nära dig.

Passa även på att BOKA GRATIS SÄKERHETSBESIKTNING av din fastighet.
Gäller både företagare och privatkunder.

Trygg hemma?
Vi ser till att ditt hem är skyddat. Vår samlade kompetens gör  
att vi kan hantera alla olika typer och storlekar av låsanläggningar.  
Boka gratis säkerhetsbesiktning av din fastighet.

Med ett komplett erbjudande kan vi hjälpa dig att projektera, installera och ge service inom:

• Nöd- och utrymningsprodukter
• Dörrautomatik
• Säkerhetsskåp/nyckelskåp

• Mekaniska lås
• Elektriska lås
• Nyckelfria lås

• Cylindrar och nycklar
• Låssystem
• Passagesystem

10 års
garanti*
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Rosorna kan förstärka en redan 
romantisk stil, men även mjuka upp 
och ge snygg kontrast i en modern 
och stram design. Förr påstods ofta 
att rosor skulle vara särskilt svåra att  
lyckas med. Det stämmer inte nu- 
mera. Dagens utbud av rosor erbjuder 
mängder av sorter som är friskare 
och tåligare än sina föregångare. 
De här egenskaperna är viktiga för 
växtförädlarna och därför sker stora 
framsteg inom området.
Välj alltid rosor som är resistenta 
mot sjukdomar, eller i alla fall sällan 
drabbas. De ska även vara tillräckligt 
härdiga för där du bor, och gärna en 
växtzon högre. Bor du i växtzon 3 är 
det bra att välja en ros som klarar sig 
till zon 4. De flesta rosor vill ha sol 
och ska gärna stå lite luftigt.

Komplettera blommorna 
i trädgården med 
bladväxter
Bladväxter är viktiga i en blom-
mande rabatt, både för att lugna 
ner och förstärka. Du kan hitta fina 
färgkombinationer med blommor 
och blad. Många av de blommande 
perennerna, exempelvis daggkåpa 
och en hel del nävor, har dessutom 
dekorativa blad som ger växten ett 
stort värde hela säsongen.

Exempel på vackra 
bladväxter i trädgården 
- Alunrot
- Funkia
- Hasselört
- Kaukasisk förgätmigej
- Ormbunke
- Parasollblad
- Prydnadsgräs
- Sockblomma
- Vitmalört
- Vitplister.  Källa: allas.se

Välkommen att höra av er!

Tel. 076-160 09 55
www.tidastad.se

Privatstäd • Företagsstäd • Fönsterputs • Flyttstäd

Vi önskar alla  
tidaholmare
Glad påsk!

Vi utför privatstäd – kontakta oss!



Många av våra 
kunder använder

ROT- 
AVDRAGET

Gör det  
du också!

Industrigatan 2, Tidaholm  
Tel. 0502-123 85   Mobil: 0707-87 31 14 
Öppettider: måndag, torsdag kl. 15.00-18.00

Viktor och Elin Sandvik

sandvikdesign@gmail.com
Tel. 076-644 39 00

 sandv1kdesign

Sandvik Design tillverkar möbler, 
skärbrädor och heminredning

Kontakta oss för att ta nästa steg till er unika inredning!



Tre i ett för bilen på  
stabila familjeföretaget
Lantz & Pettersson-Bilar AB startades 1965 och är ett familjeföretag i tre  
generationer som täcker in tre viktiga verksamheter; här kan du både 
köpa, serva och fixa din bil om olyckan varit framme.

Est.1965

Mossvägen 18, Falköping      

Öppet: mån-fre 09–18, lör 10–13

Tel. 0515-155 40   www.lpbilar.se

Återförsäljare av:

– Sedan 2020 har vi vuxit och består idag av tre – Sedan 2020 har vi vuxit och består idag av tre 
familjeföretag som alla startades på 60-talet. Vi kan familjeföretag som alla startades på 60-talet. Vi kan 
genom dessa viktiga förvärv erbjuda våra kunder genom dessa viktiga förvärv erbjuda våra kunder 
allt som bilägande innebär. Från försäljning, inköp, allt som bilägande innebär. Från försäljning, inköp, 
inbyte, verkstad, plåt och lackskador till rut-byten, inbyte, verkstad, plåt och lackskador till rut-byten, 
säger Niklas Pettersson, vd på Lantz & Pettersson-säger Niklas Pettersson, vd på Lantz & Pettersson-
Bilar AB.Bilar AB.

Skoglunds bilservice och Falköpings Bilriktning Skoglunds bilservice och Falköpings Bilriktning 
är idag en del av en Lantz & Pettersson-Bilar AB. är idag en del av en Lantz & Pettersson-Bilar AB. 
Här erbjuds en auktoriserad fullserviceanläggning Här erbjuds en auktoriserad fullserviceanläggning 
för Peugeot och Opel, med försäljning av person- för Peugeot och Opel, med försäljning av person- 
och transportbilar, serviceverkstad samt plåt och och transportbilar, serviceverkstad samt plåt och 
lackverkstad vid skador eller försäkringsärenden. lackverkstad vid skador eller försäkringsärenden. 
Efter 15 år som tidigare Kia-auktoriserade på såväl Efter 15 år som tidigare Kia-auktoriserade på såväl 
sälj som verkstad finns även gedigen erfarenhet sälj som verkstad finns även gedigen erfarenhet 
och kunskap för att fortsatt kunna serva Kia-och kunskap för att fortsatt kunna serva Kia-
bilar hos Skoglunds bilservice med bibehållna bilar hos Skoglunds bilservice med bibehållna 
nybilsgarantier.nybilsgarantier.

– Vi erbjuder nu helt nya modeller av  – Vi erbjuder nu helt nya modeller av  
Peugeot för såväl personbilar som transport-Peugeot för såväl personbilar som transport-
bilar. Under 15 års tid har våra kunder köpt nya bilar. Under 15 års tid har våra kunder köpt nya 

Kia-bilar av oss men vi tror de stannar kvar även Kia-bilar av oss men vi tror de stannar kvar även 
nu när vi har fått in nya märken. Våra kunder nu när vi har fått in nya märken. Våra kunder 
vet att vi via Peugeot har de mest attraktiva vet att vi via Peugeot har de mest attraktiva 
privatleasingpriserna på marknaden i flera segment, privatleasingpriserna på marknaden i flera segment, 
säger Niklas Pettersson.säger Niklas Pettersson.

Falköpings Bilriktning är certifierade av alla Falköpings Bilriktning är certifierade av alla 
försäkringsbolag och levererar oavsett bilmärke försäkringsbolag och levererar oavsett bilmärke 
enligt de högsta kraven som ”godkänd bilverkstad”-enligt de högsta kraven som ”godkänd bilverkstad”-
certifiering kräver. Att de står starka i en föränderlig certifiering kräver. Att de står starka i en föränderlig 
tid tror Niklas Pettersson beror på att de lyckats tid tror Niklas Pettersson beror på att de lyckats 
skapa närhet till kunden.skapa närhet till kunden.

– Våra många stamkunder återkommer till – Våra många stamkunder återkommer till 
oss både för att vi bred kunskap om att hantera oss både för att vi bred kunskap om att hantera 
olika sorters bilar. Men också olika sorters bilar. Men också 
eftersom de gillar vår personal, eftersom de gillar vår personal, 
de som jobbar hos oss har de som jobbar hos oss har 
varit här länge och trivs. Våra varit här länge och trivs. Våra 
stamkunder känner igen stamkunder känner igen 
personalen och det skapar personalen och det skapar 
trygghet och stabilitet, säger trygghet och stabilitet, säger 
Niklas Pettersson.Niklas Pettersson.

Vi erbjuder:

 •  Säsongsavtal med gräsklippning.
     1 gång per vecka samt trimning i samband med klippning.

 •  Maskinsopning av era asfalterade ytor. 

 •  Övrig fastighetsskötsel och enklare reparationer.

Prisexempel för ett säsongsavtal; 6500:- inkl. moms. 

Med RUT-avdrag betyder det att du endast betalar 3250:- inkl. moms.

Just nu lämnar vi 5% rabatt på säsongsavtal som tecknas senast 15/4.

Vilket betyder att gräset börjar växa och vintern behöver sopas bort.

TPJ Alltjänst 
Järnvägsgatan 13, 52230 Tidaholm

0768-12 41 00
 Följ oss på Facebook @ TPJ Alltjänst AB

Nu går vi mot ljusare 
och varmare tider!



DÄCKHOTELLETDÄCKHOTELLET
Tel 0502-404 37, 070-54 404 37

Se mer på  www.dackhotellet.nu

SOMMARDÄCK TILL RÄTT PRIS!

Ring för pris på övriga dimensioner och märken
 Priserna gäller monterat och balanserat med ny ventil på kundens egen fälg. Det tillkommer 280:- vid hjulskiftning på bil (70:- per hjul). 

Vi utför: Bilservice och reparationer  •  Reparationer av besiktnings-tvåor.
Försäljning av däck och fälgar  •  Service och reparationer på släp

Fyrhjulsmätning/hjulinställning på veteran- och vardagsbilen

XL LINGLONG GREEN M 235/35-19 91 W 1090:-
HANKOOK VENT PRIME 3 235/60-18 107V XL 1830-
NEXEN FERA S 235/60-18 107V XL 1580:-
LINGLONG GRIP M 235/60-18 107W XL 1230:-
TOYO SPORT 2 235/40-18 95Y XL 1695:-
LINGLONG SPORT M 235/40-18 95Y 1040:-
LINGLONG GREEN M 215/35-18 84W 850:-
LINGLONG 4X4 235/65-17 108V XL 1140:-
HANKOOK VENT PRIME 4 205/50-17 93W XL 1595:-
NEXEN FERA PRIM 235/45-17 97W 1385:-
HANKOOK VENT PRIME 4 225/45-17 94W 1320-
LINGLONG SPORT M 225/45-17 94Y 895:-
HANKOOK VENT PRIME 4 205/60-16 96V XL 1470:-
LINGLONG COMFORT M 205/60-16 96V 830:-
HANKOOK VENT PRIME 4 215/55-16 97W XL 1595:-

GOODYEAR EFFIC GP2 205/55-19 91V 1240:-
HANKOOK VENT PRIME 4 205/55-16 91V 1100:-
TOYO PROXES C 205/55-16 91V 1060:-
GREENMAX COMFORT M 205/55.16 91V 790:-
MICHELIN PRIMACY 4 195/65-15 91V 1390:-
LINGLONG COMFORT M 195/65-15 91V 780:-

LÄTT LASTBIL, HUSVAGN, HÄSTTRANSPORT OCH 
SLÄPKÄRRA:
GREENMAX 701 155/80-13 84N 635:-
GREENMAX R701 195/70-13C 104N 750:-
GREENMAX R701 185/80-14C 104N 840:-
GREENMAX VAN 235/65-16C 115R 1130:-
GREENMAX VAN 205/75-16C 108R 1040:-
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ASFALTERARNA
Ulricehamn 0321-250 22
Tidaholm 0502-716 35
Mobil 0708-366 544

•  Asfaltering
•  Mark- och anläggningsarbeten
•  Transporter
•  Försäljning av grus och matjord

Skogsholmsvägen 5
522 30 Tidaholm
info@asfalterarna.se
www.asfalterarna.se

Telefon Tidaholm:
0502-716 35
0708-366 544

Vi lägger allt inom asfalt – litet som stort

Vill du ha hjälp med

FÖNSTERPUTS?
Kontakta oss!Kontakta oss!

Så söker du bygglov – alla steg
Byggplaner på semestern? Då kan du behöva bygglov. Här är åtta steg för 
hur du söker om lovet hos byggnadsnämnden. 

Att söka bygglov är något du bör 
göra innan du börjar snickra. Så här 
går du tillväga: 

1. Börja med att kontakta din 
kommuns byggnadsnämnd för att ta 
reda på om det du planerar bygga/
ändra kräver bygglov.

2. Bedömer kommunen att bygglov 
krävs måste du skicka in en ansökan 
och rätt handlingar som finns på  
respektive kommuns hemsida. An-
sökan ska vara skriftlig och bland 
annat innehålla ritningar.

3. Byggnadsnämnden gör en första 
granskning. Så snart som möjligt 
efter att din ansökan kommit in 
kontrolleras om bygglov krävs och 

om alla handlingar kommit in och 
är korrekta. Annars kan kommunen 
begära in kompletteringar. 

4. När din ansökan bedöms som 
fullständig ska byggnadsnämnden 
skicka ett mottagningsbevis till dig, 
där det bland annat står hur lång tid 
det får ta innan beslut fattas.

5. Byggnadsnämnden prövar din  
ansökan, bland annat om eventuell 
detaljplan tillåter bygget. De tittar  
också på exempelvis byggets form  
och materialval. Du ska få bygglovs- 
beslut senast 10 veckor efter att  
din ansökan blev komplett, eller  
inom 20 veckor om byggnads-
nämnden behöver mer tid att utreda 
ärendet.

6. Efter senast 10 veckor får du 
besked. Om du beviljas bygglov 
ska dina grannar och andra sak- 
ägare få reda på det. De har då tre 
veckor på sig att överklaga. Om 
det inte sker vinner bygglovet laga 
kraft. Bygglovet gäller i två år, 
eller i fem år om arbetet påbörjats. 
Om byggnadsnämnden avslår din 
bygglovsansökan kan du överklaga 
till Länsstyrelsen.

7. Byggnadsnämnden håller ofta 
ett tekniskt samråd om du beviljats 
bygglov där ni går igenom hur ni ska 
planera och organisera arbetet.

8. Du får ett startbesked – fritt fram 
att börja bygga! 

Källa: Aftonbladet.se



Linus – 072-229 46 83, linus@lrel.se

www.lrel.se

Ja tack! Jag är intresserad av solceller och vill bli kontaktad av LR El för ytterligare information. 

Namn

Adress

Postadress

Telefonnummer

E-post

Fota av intresseanmälan och mejla till oss eller klipp ur och skicka per post till:  

LR El, Solkullegatan 3A, 522 30 TidaholmIn
tre
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SolcellerSolceller  
– bra för både miljön och plånboken!

Går du som många andra i tankar om att skaffa solceller?  

Vi hjälper dig gärna! Hör av dig till oss för offert via telefon eller e-post.
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När du får använda vinterdäck
- Du måste använda vinterdäck vid vinterväglag 

under tidsperioden 1 december-31 mars.
- Du får använda dubbdäck under tidsperioden   

1 oktober-15 april.
- Det är förbjudet att använda dubbdäck under 

tidsperioden 16 april-30 september om det 
inte förväntas bli vinterväglag.

Varje år dyker några olika frågor upp i många bilägares tankar när solen 
tittar fram och snön börja smälta bort på marken: När får man byta till 
sommardäck? Vilka datum gäller för att byta till sommardäck 2024?  
Får man byta till sommardäck innan 31 mars?

När får man byta till sommardäck? 
Du är inte ensam, det är många som  
tänker den tanken. Det är likadant 
när det kommer t i l l frågan när  
sommardäcken ska bytas mot vinter- 
däcken. Därför har vi sammanställt  
de datum som gäller för att göra 
ditt byte till sommardäck 2024, 
samt vad som styr detta. 
När det är dags att byta till sommar- 
däck kan man säga styrs en del 
av reglerna kring vinterdäck och  
dubbdäck. Den officiella regeln  
säger att du får byta till sommar- 
däck den fr.o.m. 1 april 2024. Det  
innebär dock inte att du är tvungen 
enligt lag att använda dig av 
sommardäck från det datumet. Du 
har dock möjligheten att fortfarande 
köra med vinterdäck en bit in i 
april. 

Regler i korthet
• 1 april till 30 november = om 

det inte är vinterväglag får du 
använda sommardäck.

• 1 dec till 31 mars = om det är  
vinterväglag så måste du ha 
vinterdäck. 

• 1 oktober till 15 april = om det 
är vinterväglag så får du använda 
dubbdäck.

När byta till 
sommardäck?
Huvudregeln om du får byta t i l l 
sommardäck är att det inte råder  
vinterväglag. Sverige är ett avlångt  
land med stora temperatur-
skillnader och klimat i en månad 
som april. Det kan med andra ord 
vara så att det råder vinterväglag en 
bra bit in i april för de norra delarna 
av Sverige. Om så är fallet får man 
kringgå regeln att sommardäck 
skall användas från 1 april. Det är 
polismyndigheten som beslutar om 
det råder vinterväglag eller inte. 

Att tänka på när du  
byter till sommardäck
Förutom att hålla reda på datumen 
och vilket väglag som gäller är det 
också viktigt att vara noga med 
säkerheten. Nedan är några av de 
punkter som är viktigt att koll på 
inför ditt däckbyte:

• Se över statusen på dina nu-
varande sommardäck innan du 
bokar t id för hjulskite. Lagen 
säger att sommardäck ska ha ett  
mönsterdjup på minst 1,6 mm i 
däckets huvudmönster. Däremot 
bör det vara minst 3 mm för att  
ge bra friktion och säkra egen-
skaper vid fuktig vägbana. Känner 
du dig minsta osäker kring 
detta, kontakta en verkstad så 
hjälper de dig!

• Det är stora skillnader på helt nya 
sommardäck och däck som har 
suttit på bilen i många år. Det 
kombinerat med hur mycket som 
dina däck har rullat under dessa 
år, kan göra att det är värt att 
investera i en uppsättning helt 
nya sommardäck.

• Gör research när du skall köpa 
nya sommardäck och vi hjälper 
dig gärna, både med nya däck 
och hjulskiftet. Det kan löna 
sig ordentligt för dig att köpa 
en uppsättning premiumdäck 
framför att alltid köpa de billi-
gaste på marknaden, beroende 
på hur mycket du kör och i 
vilken bil. 

Källa: dackpartner.se



Mobil 070-663 44 68

Jag utför markarbeten och  
kommer gärna med tips och råd.

Jag utför dessutom: 
• Grundarbeten  
• Husdräneringar  
• Vatten och avlopp
• Marksten

Välkommen att kontakta mig!

Fukt i husgrunden? 
Vi hjälper till med husdräneringen!

Ring för kostnadsfri offert

90

T
E
M
A

H
A
N
T
V
E
R
K
A
R
E

Vi vet vilka däck du behöver!
Vi erbjuder följande däckservice:

Visste du att ni kan boka däckskifte online?
Enkelt och smidigt – gå in på www.dackteam.se/tidaholm   

Skaftgatan 2, 522 30 Tidaholm

Tel. 0502-134 08, 076-134 08 18 (Jourtelefon)

Öppettider: mån-fre 08.00-17.00, lunch 12.00-13.00

• Däckskifte

• Däckhotell

• Däckbalansering

• Lufttryck

• 4-hjulsmätning
• TPMS

• Byte av fälgar

• MC-, lastbils- samt  
traktordäcksförsäljning

ROT- och RUT-avdraget höjs
I sommar höjs taket för ROT-avdraget med 25 000 kronor från 50 000 till  
75 000 kronor. Samtidigt separeras taken för ROT- och RUT-avdragen.

Från och med 1 juli 2024 kommer 
det att vara möjligt att göra ROT-
avdrag på upp till 75 000 kronor 
på helåret: i dag ligger det taket  
på 50 000 kronor. Höjningen med  
25 000 kronor genomförs för att  
lindra de konjunkturella effekterna 
som nu tynger bygg- och bostads-
branschen. Det berättade infra-
struktur- och bostadsminister 
Andreas Carlson och finansminister 
Elisabeth Svantesson under en 
pressträff.
– Lagstiftningen kommer att träda 
i kraft den 1 juli så det betyder att 
fram till första juli är det dagens 
regler som gäller, men på helår blir 
det 75 000 både för RUT och för 
ROT, sade Elisabeth Svantesson. 
För att inte höjningen av ROT-
avdraget ska tränga ut RUT-avdraget 

kommer alltså taken för de båda 
skatteavdragen att separeras från och 
med 1 juli.

Olika tak för ROT och RUT
I dag har den som använder ROT-
avdrag upp till taket på 50 000 
kronor 25 000 kronor kvar att 
använda till RUT-avdrag under ett  
och samma år – taken sitter ihop. 
Regelverken är däremot inte sym-
metriska, eftersom det i dag går att  
använda 75 000 kronor per år på 
RUT-avdrag. Då finns dock noll 
kronor kvar för ROT-avdrag. Genom  
att separera de båda avdragens 
tak kommer det att bli möjligt att 
göra avdrag på 75 000 kronor för 
ROT och 75 000 kronor för RUT, 
tillsammans totalt 150 000 kronor.
Utöver förändringarna i ROT- och  

RUT-avdragen meddelade Andreas 
Carlson och Elisabeth Svantesson 
även att kommuner som dels möjlig-
gör omvandling av kontorslokaler 
till bostäder, dels tillgängliggör mark  
för byggande av småhus, kommer att 
få en bonus. 
– Det finns ett stort behov av att 
skapa fler bostäder och då kan man 
använda och nyttja det befintliga 
beståndet betydligt mer effektivt, 
sade Andreas Carlson.

Källa: foretagarna.se



Ramirentskolan har kurser för de flesta ändamål. Kurserna är valda för 
att svara mot högt ställda krav på säkerhet, ergonomi och arbetsmiljö. 
Vi arrangerar öppna och företagsanpassade utbildningar över hela 
Sverige. Vi erbjuder våra utbildningar på plats vid våra kundcenter, ute 
hos kund, lärarledda online via länk och även e-learningkurser digitalt. 
Vi erbjuder bland annat arbete på väg, grundkurs asbest, brandfarliga 
heta arbeten, entreprenadjuridik, fallskydd, första hjälpen och HLR, 
säkra lyft, truckförarutbildning och lift.

Hos Ramirent hittar du Sveriges största utbud av alla typer av 
byggmaskiner, ställningar, liftar och allt som behövs för ditt 
byggprojekt. Besök något av våra kundcenter eller slå oss en  
signal så hjälper vi dig att hitta precis det du behöver. 

Ramirentskolan  
– vi sätter säkerhet och kunskap i första hand!

Hyr dina  
maskiner hos oss!

Din lokala maskinuthyrare

Ramirent Falköping 
Tunnelgatan 1
0515-315 50

www.ramirent.se

Ramirent Skövde 
Bäckaskogsvägen 17 
0500-44 63 80

Ramirent/Färgdesign Hjo
Industrigatan 44
072-454 33 36

Måla om huset
Är det dags att måla om huset så är det en del saker som kan vara bra att 
tänka igenom som exempelvis vilken färg man ska använda, färgåtgång 
för sin fasad och hur många strykningar för att måla om huset.

Oftast är det underlaget och vilken 
färg som används som är avgörande 
för hur många strykningar som 
krävs för att måla om huset.

Faktorer att ta hänsyn till 
då huset ska målas om
När man ska måla om huset finns 
det flera faktorer som man behöver 
tänka på och som alla utgår från 
den budget som finns för att måla 
om huset. Olika färger har olika 
täckningsförmågor vilket innebär 
att 1 liter av en viss färg kan räcka till 
tre gånger så många kvadratmeter 
som en annan färg.
Utöver det kräver en del färger flera 
strykningar medan andra kräver 
färre. En annan viktigt aspekt är att 
måla ett hus med en färg som bara 
har en livslängd på 5 år förstås är 
mer kostsamt över tid än att måla 
med en färg som har en livslängd 
på cirka 15 år. En annan detalj är att 
man alltid bör välja en färg av högsta 
kvalitet framför billigare färger om 
man vill vara säker på att få maximal 
livslängd och högsta kvalitet på sin 
målning.

Använda akrylatfärg  
för att måla huset
Akrylatfärg har man använt sedan 
1950-talet och är en vattenlöslig 
färg som kan användas för all typ 
av målning, framför allt för fasader. 
Akrylatfärg innehåller små rörliga 
plastkulor vilket gör att färgen oftast 
kallas för plastfärg.
Akrylatfärg är den billigaste färgen, 
jämfört med linolja och Falu 
rödfärg, per kvadratmeter. En liter 
färg räcker till cirka 8 kvm och det 
krävs normalt 2 strykningar när 
man ska måla huset. Livslängden 
på akrylatfärg är cirka 15 år, under 
normala förhållanden.

Hur många strykningar 
för att måla om huset 
med linoljefärg?
Linoljefärg är en naturprodukt och  
tillverkas av kokt linolja som sedan  
färgsätts med olika pigment. Lin-
oljefärg kan användas på de flesta 
underlag av trä. Fördelen med linolja 
är att den tränger in i träets porer 
och där skapar ett bra skydd mot 
fukt och alger.
Linoljefärg är tunnflytande vilket gör 
att den har en bra täckningsförmåga. 
En liter linoljefärg räcker till cirka 
15 kvm. Antal strykningar för att 
måla huset är vanligtvis tre stycken. 
Priset per kvm för linoljefärg är bara 
snäppet högre än för akrylatfärg och 
livslängden är upp till cirka 15 år.

Falu rödfärg hur  
många strykningar?
Falu rödfärg är en klassisk färg som 
har använts sedan 1500-talet. Färgen 
har en unik röd kulör som ingen 

klarar av att kopiera. Falu rödfärg är 
en slamfärg som tillverkas av linolja 
och mjölklister.
Färgpigmenten i färgen innehåller 
olika metaller som bland annat 
zink och koppar. Det finns många 
olika varianter av Falu rödfärg 
men för bäst resultat bör man 
välja en färg som har hög kvalitet 
framför billigare färger som säljs på 
stormarknader.
Det finns dock en del nackdelar 
med Falu rödfärg, om man ser på 
det ekonomiskt. Färgen är dyr, cirka 
50 % dyrare per kvm än akrylatfärg 
och linoljefärg. 1 liter räcker endast 
till cirka 3 kvm men i gengäld så 
krävs det endast en strykning då 
man ska måla huset. Livslängden på 
Falu rödfärg är mellan 5-7 år.

Källa: www.måleriexperter.se
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VI UTFÖR ALLT INOM EL, BÅDE TILL PRIVATPERSONER OCH FÖRETAG!

0738 18 19 59

VI REPARERAR OCH 
SERVAR ALLA BILAR.

Tidaholmsbilar 
Skolgatan 26, Tel. 0502-123 80 
Öppettider Vardagar 7:00 - 17:00

DAGS FÖR SOMMARDÄCK!
Vi fixar dina däck!     Däckhotell 600:-/säsong

AUKTORISERAD 
SAABVERKSTAD

robin.svensson@tidaholmsbilar.seROBIN SVENSSON AB

Skolgatan 26, 522 31 Tidaholm Tel. 0502-123 80

Öppet vardagar 7-17

• Aukt. Saabverkstad / Meko Partner

• Vi lagar ALLA märken

• Vi byter bilglas

• Däck / däckhotell

• Släpvagnsreparationer

• Strålkastarpolering
Robin

Nu har vi installerat en ny port för att ta 
emot större transportbilar och husbilar.

Andreas

Peab spår nedgång på  
svenska byggmarknaden 2024
2023 kännetecknades av en tudelad marknad, det skriver  
Peabs vd Jesper Göransson i en rapport. 

För Peabs del har Anläggning, be- 
läggning och offentligt husbyggande 
inom Bygg haft en god utveckling, 
men det har inte fullt ut kompenserat 
för effekten av det kraftigt minskade 
bostadsbyggandet. Det skriver Jesper  
Göransson i rapporten för det fjärde 
kvartalet.
Utsikterna för de nordiska bygg-
marknaderna pekar på nedgångar i 
Sverige och Finland samt oföränd- 
rade nivåer i Norge under 2024. 
Bostadsmarknaderna väntas vara  
fortsatt nedgående medan anlägg- 
ningsmarknaderna förväntas vara 
stabila.

"När det gäller bostäder startas det för 
närvarande knappt några nya projekt 
på marknaden. Det är inte bra att 
bostadsbyggandet minskat så kraftigt med 
tanke på att de underliggande behoven i 
Norden kvarstår. Frågan om hur den 
långsiktiga bostadsförsörjningen bör se ut, 
framför allt i Sverige, är viktig att bringa 
klarhet i", skriver Jesper Göransson.
Den minskade orderingången under  
2023, 45,1 miljarder kronor från 
53,3 miljarder kronor 2022, för-
klaras till största delen av den svaga 
efterfrågan på bostadsprojekt.
"Inom Anläg gning har orderingången  
ökat något under året. Order ingången 
från offentliga beställare har varit god 
under året", skriver Peabchefen.

Källa: www.byggindustrin.se

Jesper  
Göransson
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Hellmans Glas AB
Trädgårdsgatan 34–36, Falköping
0515-105 95 falkoping@glaskedjan.se 
Måndag–torsdag: 6–17 Fredag: 6–15
www.hellmansglas.se

Vår auktoriserade fönsterrenoverare Andreas svarar  
gärna på dina frågor och funderingar. Han hjälper dig hela 
vägen från offert/besiktning till ett strålande resultat vad 
gäller allt från kvalitét och utseende till energibesparing!

Du når Andreas på tel: 070-304 07 52. 

RENOVERA ISTÄLLET FÖR ATT BYTA FÖNSTER 
– SPARA BÅDE PENGAR OCH MILJÖ! 

Vi har en helt ny verkstad där gamla fönster blir som nya och ännu bättre! 
Energiglas? Ny färg? Byte av dåligt trä? Omkittning? Vi ordnar det mesta.

Genom att byta till energiglas eller bygga om för isolerglas behåller huset sitt  
originalutseende och du slipper allt merjobb med fasad, foder, fönsterbrädor mm. 

Besöksadress:  
Smedjegatan 18  
Tel. 0502-77 45 00  
kundtjanst.teab@tidaholm.se

Mån-tor 07.30-16.00
Fre 07.30-15.00
Lunch 12.00-13.00

Läs mer på www.tidaholmsenergi.se 

Vill du bidra till  
en bättre miljö?

Vill du hålla dig uppdaterad och få viktig information snabbt och smidigt?

Vill du hjälpa oss att bidra till en bättre miljö?

 

Gå in på www.tidaholmsenergi.se och klicka på Mina sidor

– registrera ditt mobilnummer och din e-post. 



NYA ÖPPETTIDER:
Måndag-fredag 11.00-22.00  •  Lördag-söndag 12.00-22.00

Betala med 
kort eller 

PIZZA •• KEBAB •• SALLAD

05005022 --114646  4646

DAGENS LUNCH 115:-

MÅNADENS PIZZA 120:-

Vid köp av familjepizza 
bjuder vi på stor dricka!

Måndag-fredag kl. 11.00-14.00  •  Pizza, kebab, sallad  •  Inkl. sallad, dricka och kaffe

Inkl. sallad och 33 cl dricka

Succén fortsätter med Tidaholms största familjepizzor!

GLAD PÅSK!
önskar Eddie  
med personal

Vid stora beställningar bjuder vi på stor dricka.
 Vi kan även fixa utkörning!

NYHET!
Nu har vi även  

laktosfri kebabsås  
samt nöt- och  
kycklingkebab! NYHET!

Nu har vi även 
gluten kyckling-/

kebabrulle.


